Registrirajte izdelek in pridobite podporo na

www.philips.com/welcome

CD655

RS Telefonska sekretarica

@ Upozorenje
Koristite iskljucivo baterije koje se mogu ponovo puniti.
Pre upotrebe telefon punite 24 ¢asa.

PHILIPS






Sadrzaj

| Vaino 3 5 Bolje iskoristite vas
telefon 19
1.1 Zahtevi napajanja 3
- _ 5.1 Ukljucite/iskljucite slusalicu 19
1.2 Informacije o bezbednosti 3
_ 52 Zakljuéaj/otkljuéaj tastaturu 19
1.3 Konformizam 4
. 5.3 Unos teksta ili broja 19
1.4 Koristite GAP standardnu
saglasnost 4 54  Pozivu toku 19
1.5 Recikliranje i odlaganje 4 55 Poziv na ¢ekanju 20
1.6 Elektri¢no, magnetno i 5.6 Identifikacija dolaze¢eg poziva 21|
elektromagnetno polje ("EMF") 5
5.7 Upotreba vadeg imenika 21
2 Vas telefon 6 58 Upotreba spiska ponovnih
< i 23
2.1 Sta se nalazi u kutiji 6 poziva
N 5.9 Upotreba popisa poziva 24
22 Pregled va3eg telefona 7
X N 5.10 Upotreba interkoma 25
23 Ikonice prikaza 9
- B 5.1 Paging 27
2.4 Ikonice menija 9
2.5 Pregled bazne stanice 10 6 Li¢ni unos 28
3 Pocinjanje " 6.1 Promenite ime sludal. 28
6.2  Tonsludal. 28
3.1 Priklju¢ite baznu stanicu 11 on susa
6.3 P ite jezik prik 29
32 Zid kao postolje za bazu I romentte jezik prixaza
64  Podesit I 29
33 Postavljanje vaseg telefona 12 oaesite wallpaper
K 6.5 Podesite temu boja 29
34 Moj pozdrav 13
- 6.6 Podesite nivo kontrasta 29
35 Struktura menija 14
6.7 Podesite svetlo 30
4 Upotreba valeg telefona 17 6.8 Aktiviraj/deaktiviraj auto
4.1 Pozivanje 17 prekid 30
42 Odgovaranije na poziv 18 7 Podesavanje sata i alarma 31
43 Zavrietak poziva I8 71  Podesiti datum i vreme 31

Sadrzaj




72 Podesiti format datuma/ 9.5 Neprikazan ID 42
vremena 31
73 Podesiti alarm 3 10 SMs 43
74  Podesiti ton alarma 32 101 Pisanje i slanje novih
SMS-poruka 43
8 Unapredene postavke 33 102 Pregled poruka u Inboxu 44
8.1 Lako pozivanje 33 103 Spremite poruke u sanducetu
Skice 46
82 Aktiviraj /deaktiviraj mod
konferencije 33 104 SMS-postavke 47
83 Zab i 34
abrana poziva 1 Telefonska sekretarica
8.4 Aktiviranje/deaktiviranje (TAM) 49
moda XHD zvuka 34
1.1 Slugaj 49
8.5 Promenite glavni PIN 35
11.2 Obrisi sve poruke 50
8.6 Registracija 35
11.3  Podesite mod odgovora 50
8.7 Odijavljivanje slusalice 36
11.4  Personalizovana odlazeca
8.8 Izbor zemlje 36 poruka 51
89 Reset. aparata 36 1.5  Ukljudite/iskljutite sekretaricu
preko slusalice 52
8.10 Pocetne postavke 37
- 11.6  Postavke sekretarice 52
8.11  Postavite auto prefiks 37
11.7  Screening poziva 53
8.12  Promeni vreme ponovnog
poziva 38 - .
12 Tehnicki podaci 55
8.13  Promenite mod biranja (zavisi
od zemlje) 38 13 Najéesce postavljana
8.14 Podesite prvo zvono 38 pitanja 56
9 Net usluga 40 14 Indeks 59
9.1 Prosledi poziv 40
9.2 Glasovna posta 41
9.3 Call back 41
9.4 Otkazite uzvratni poziv 41
2 Sadrzaj



| Vazno

Odvojite vreme da proditate ovaj
korisnicki priru¢nik pre upotrebe vaSeg
telefona. On sadrzi vazne informacije i
napomene koje se ti¢u vaseg telefona.

1.1 Zahtevi napajanja

¢ Ovaj proizvod zahteva elektri¢no
napajanje od 220-240 volti AC. U
slucaju prekida napajanja, komunikacija
se moze prekinuti.

¢ Elektri¢na mreza klasifikovana je kao
opasna po Zivot. Jedini nadin da se
prekine napajanje punjaca je
isklju¢ivanje napajanja iz elektri¢ne
uti¢nice. Postarajte se da je elektri¢na
uti¢nica uvek lako dostupna.

* Napon u mrefi klasifikovan je kao
TNV-3 (Naponi telekomunikacionih
mreza), kako je definisano u standardu
EN 60-950.

@ Upozorenje

Da biste izbegli ostecenije ili kvar:

* Ne dozvolite dodir kontakta punjaca
baterija sa metalnim predmetima.

* Ne otvarajte ga jer moZete biti izlozeni
visokim naponima.

* Nikada ne upotrebljavajte bilo koju
drugu bateriju osim one koja je
isporu¢ena sa proizvodom ili
preporucena od strane Philipsa: rizik
od eksplozije.

¢ Uvek upotrebljavajte kablove
dostavljene sa proizvodom.

Vazno

1.2 Informacije o bezbednosti

Odgovor bez podizanja slualice moze
iznenada da pojaca jacinu u zvucniku za
uho do veoma visokog nivoa: pobrinite
se da slusalica nije preblizu vaseg uha.
Ova oprema nije predvidena da vr3i
hitne pozive u slu¢aju nestanka
napajanja. Potrebno je obezbediti
alternativu za ostvarivanje hitnih poziva.
Ne izlazite telefon prekomernoj
toploti izazvanoj zagrevanjem opreme
ili direktnim sunéevim svetlom.

Ne ispustajte va$ telefon i ne dozvolite
da predmeti padaju na njega.

Ne upotrebljavajte nikakva sredstva za
¢is¢enje koja sadrze alkohol, amonijak,
benzol ili abrazive jer mogu da ostete
uredaj.

Nemojte koristiti proizvod na mestima
gde postoji opasnost od eksplozije.
Nemojte dozvoliti da mali metalni
predmeti dolaze u kontakt s
proizvodom. To moze ostetiti kvalitet
zvuka i ostetiti proizvod.

Ne dozvolite dodir punjaca sa
tecnostima.

Aktivni mobilni telefoni u blizini mogu
da stvore smetnje.

O operativnim i smestajnim
temperaturama:

Upotrebljavajte u prostorijama gde je
temperatura uvek izmedu 0i 35°C
(32 do 95°F).

(fuvaite u prostorijama gde je
temperatura uvek izmedu -20 i 45°C
(-4 do 1 13°F).

Rok trajanja baterije moze da bude
skracen u uslovima niskih temperatura.

3



1.3 Konformizam

Mi, Philips izjavljujemo da je proizvod u
saglasnosti sa osnovnim zahtevima i drugim
relevantnim odredbama Direktive 1999/5/
EC. Ovaj proizvod se moze prikljuciti samo
na analognu telefonsku mrezu zemalja koje
su navedene na pakovanju.

Mozete pronaci Deklaraciju o
konformizmu na www.p4c.philips.com.

1.4  Koristite GAP standardnu
saglasnost
GAP standard garantuje da sve DECT™
GARP slugalice i bazne stanice ispunjavaju
minimalne standarde funkcionisanja bez
obzira na izradu. Vasa slusalica i bazna
stanica ispunjavaju uslove propisane GAP
standardom, $to znadi da imaju slede¢e
minimalne garantovane funkcije:
registrovanije slusalice, preuzimanije linije,
primanje i upucivanje poziva. Napredne
funkcije mozda nece biti
dostupne ako koristite drugu slusalicu
koja se razlikuje od CD650/655 sa
baznom stanicom.
Da biste registrovali i koristili slusalice
CD650/655 sa GAP standardnom
baznom stanicom drugacije izrade, prvo
sledite proceduru opisanu u uputstvima
proizvodaca, a zatim
sledite opisanu proceduru na strani
strana 35.
Da biste registrovali slusalicu koja nije
kompatibilna sa baznom stanicom CD650/
655, baznu stanicu podesite u registracioni
mod (strana 35), a zatim sledite proceduru
opisanu u uputstvima proizvodaca.

1.5 Recikliranje i odlaganje
Uputstva za odlaganje baterija:
Baterije ne treba odlagati

zajedno sa opstim kuénim

smecem.

Podaci o pakovanju:

Philips je oznatio pakovanje standardnim
simbolima dizajniranim da promovisu
recikliranje i odgovaraju¢e odlaganje
vaseg eventualnog smeca.

@ Placen je finansijski doprinos
adekvatnom nacionalnom sistemu
za obradu i recikliranje.

é%? Oznacdeni materijal iz pakovanja
motze se reciklirati.

1.6  Elektri¢no, magnetno i
elektromagnetno polje
("EMF")

I. Philips Royal Electronics proizvodi i
prodaje mnoge proizvode
namenjene potro$acima koji obi¢no,
kao 3to je slu¢aju kod svih
elektri¢nih uredaja, emituju i primaju
elektro magnetne signale.

2. Jedan od vodetih poslovnih principa
kojih se drzi kompanija Philips jeste
da njeni proizvodi ispunjavaju sve
neophodne zdravstvene i
bezbednosne propise, da se
pridrzava svih vazecih zakonskih
odredbi i da njeni proizvodi
ispunjavaju sve EMF standarde koji
su bili na snazi u trenutku izrade
proizvoda.

Vazno



3. Kompanija Philips je odlu¢na da
kreira, proizvodii prodaje proizvode
koji ne¢e imati nikakvo nezeljeno
dejstvo na zdravlje ljudi.

4. Kompanija Philips garantuje da su
njeni proizvodi, ako se koriste na
odgovarajuci nacin i u svrhe za koje
su namenijeni, bezbedni za kori$éenje
u skladu s danas dostupnim nau¢nim
dokazima.

5. Philips aktivno radi na razvoju
medunarodnih EMF i bezbednosnih
standarda, $to kompaniji omogucava
da predvidi daljnji razvoj
standardizacije i nove standarde vrlo
brzo primeni na svojim proizvodima.

Vazno



2 Vas telefon

Cestitamo na kupovini i dobrodosli u Philips!

Da biste potpuno iskoristili podrsku koju vam daje kompanija Philips, registrujte

svoj proizvod na www.philips.com/welcome.

2.1  Sta se nalazi u kutiji

NV -

Slusalica Bazna stanica
\|
- \
+
2 AAA NiMH Izvor napajanja
baterije
Korisnicki prirucnik Garancija
@ Napomena

Vrata za bateriju

Telefonski kabl*

Vodic za brz pocetak

*Motze se desiti da je u kutiji adapter dostavljen odvojeno od telefonskog kabla. U tom
slu¢aju morate povezati adapter sa telefonskim kablom pre ukljucivanja kabla u

telefonsku utiénicu.

U pakovanjima sa vise slusalica prona¢i ¢ete jednu ili vise dodatnih slu3alica, punjade sa

napajanjima i dodatne ponovo punjive baterije.
6

Vas telefon



2.2  Pregled vaseg telefona

?
©

000 ©

(EEm)
(4[5 [6-)
[(7er | 8w | 9]
AEREE

0 ©00 ©

oo

A Zvu¢nik za uho

B LED lampica dogadaja
Trepce kada je propusten poziv, SMS
poruka ili glasovna posta ili poruka na
sekretarici.

% Napomena

Ako se niste pretplatili na uslugu
Identifikacije dolaze¢eg poziva, nece biti
upozorenja za nove dogadaje, osim za
nove poruke snimljene na sekretarici.
Prema tome, LED lampica dogadaja nece
treptati kada postoji novi poziv, SMS
poruka ili glasovna posta.

C Ekran

Pogledajte stranu 9 za pregled ikonica na
ekranu.

Va3 telefon

D Leva meka tipka ’:—/‘

Odaberite funkciju prikazanu na ekranu
slusalice direktno iznad nje.

Tokom poziva: Pokrenite drugi poziv,
konsultujte imenik, prebacite poziv ili
uklju¢ite/isklju¢ite XHD zvuéni mod.
Ukljudite pozadinsko osvetljenje.

E Desna meka tipka

Odaberite funkciju prikazanu na ekranu
slugalice direktno iznad nje.

Uklju¢ite pozadinsko osvetljenje.

F Navigacione tipke @3

U neuposlenom modu: Premotajte na
gore da pristupite listi poziva i premotajte
na dole da pristupite imeniku.

Tokom poziva: Premotajte na gore/dole da
povecate ili smanjite ja¢inu zvuka u slusalici
za uho i zvucniku.

U modu uno3enja: Premotajte na gore/
dole da biste otisli na prethodni ili sledeci
karakter.

U drugim modovima: Premotajte na gore/
dole spisak menija ili predite u prethodni
ili sledeci zapis u imeniku, spisku ponovnih
poziva ili listi poziva.

G Tipka za razgovor @

U neuposlenom modu: Odgovorite na
dolazedi spoljasnji ili unutrasnji poziv.
Tokom poziva: Aktivirajte funkciju poziva.
U drugim modovima: Birajte odabrani
broj iz imenika, liste ponovnih poziva ili
liste poziva.

H Tipka za prekid

U neuposlenom modu: Dugo pritisnite da
uklju¢ite/iskljudite slusalicu.

Tokom poziva: Prekinite poziv.

U drugim modovima: Vratite se u
neuposleni mod.

1 Tipka za meni

U neuposlenom modu: Idite u glavni meni.
] Tipka za zvucnik
U neuposlenom modu: Ukljucite zvuénik i
birajte broj. Odgovaranje na dolaze¢i
poziv bez podizanja slualice.
Tokom poziva: Promenite status zvuénika
uklju¢enl/iskljuéen.

7



K Tipka za ponovni poziv
U neuposlenom modu: Pristupite spisku
ponovnih poziva.
L Tipka za zaklju¢avanje
tastature d
U neuposlenom modu: Ubaci *. Dugo
pritisnite da zaklju¢ate/otklju¢ate tastaturu.
Tokom poziva: Ubaci *.
M Tipka za ukljuéivanje i
isklju¢ivanje zvona &
tipka za pauziranje
U neuposlenom modu: Ubaci #. Dugo
pritisnite da ukljucite/isklju¢ite zvono.
Tokom poziva: Ubaci #.
Tokom predbiranja: Dugo pritisnite da
unesete pauzu sa oznakom "P".
U modu uno3enja: Dugo pritisnite za
prebacivanije sa velikih slova na mala i
obrnuto.

8

)
\ N //
- \\-’/‘Cj

N Tipka za iskljuéivanje tona
Tokom poziva: Iskljuéi/uklju¢i mikrofon
slusalice.

O Tipka za preusmeravanje
poziva i interkom tipka/tipka za
konferenciju

U neuposlenom modu: Zapocnite

unutrasnji poziv.

Tokom poziva: Zadrzite liniju i pozovite

drugu slusalicu. Dugo pritisnite da poénete

konferenciju izmedu unutradnjih i

spoljadnjih poziva.

P Mikrofon

Q Zvuénik

R Vrata za bateriju

‘, Upozorenje

Odgovor bez podizanja slusalice moze

iznenada da pojaca ja¢inu u zvuéniku za

uho do veoma visokog nivoa. Pobrinite se
da slusalica nije preblizu vaseg uha.

Vas telefon



2.3

Va3 telefon

Ikonice prikaza

Oznacdava da je baterija
potpuno puna. lkonica
trepée tokom punjenja i
kada je baterija prazna.
Oznacava da je baterija
potpuno prazna.

Oznacava da je spoljasnji
poziv prosleden ili stavljen
na ¢ekanje. lkonica trepce
tokom primanja dolazeceg
poziva.

Oznadava da se u postanskom
sanducetu nalaze SMS poruke.
Ikonica trepée kada je prisutna
nova glasovna posta ili
neprocitane SMS poruke.
Prikazuje se kada postoje
zapisi liste poziva ili kada se
pristupi listi poziva. Ikonica
trepée kada su prisutni novi
propusteni pozivi.

Prikazuje se kada se aktivira
sat alarma.

Prikazuje se kada se aktivira
zvuénik.

Prikazuje se kada je zvono
isklju¢eno.

Oznacava da je aktivirana
sekretarica. Ikonica trepce
kada je memorija sekretarice
za poruke sekretarice puna.

18/08

Oznacdava da je slusalica
registrovana i unutar
dometa bazne stanice.
Ikonica trepée kada je
slusalica izvan dometa ili
kada trazi bazu.

2.4

(e ®

P

Ikonice menija

iy
of

Imenik

Liéni unos

Sat i alarm

Napredni unos

Net usluga

SMS

Sekretarica



2.5 Pregled bazne stanice

la

V==V
N

0?@ e

f)
]
0000

A Brojaé poruka

Treptanje: Oznacava broj novih poruka.
Neprekidno: Oznacava broj starih poruka.
2 linije trepcu: Oznacava da vi§e nema
memorije.

Oznacava jainu zvuka (LO - L5) kada se

pritisne
Oznacava trenutni broj poruke tokom
slusanja.

B  Tipka Ukilj./isklj.

U neuposlenom modu kratko pritisnite da
prebacite na uklj./isklj. sekretaricu.

C Tipke zajaéinu (~_*
Poveéava/smanjuje jaginu zvu¢nika tokom
slusanja poruke.

Postoji 5 nivoa jacine.

Screening poziva se aktivira ako ja¢ina
zvuénika nije isklju¢ena.

D Tipka Obrisi

Obrisite trenutne poruke tokom slusanja.
Dugo pritisnite da obrisete sve poruke
kada se sekretarica nalazi uneuposlenom
modu (neproéitane poruke nece biti
obrisane).

10

E Prethodna poruka/

Tipka Ponovi poruku
Ide na prethodnu poruku ako ga
pritisnete dva puta za vreme slusanja
poruke.
Ponovo pusta trenutnu poruku ako ga
pritisnete jednom za vreme slusanja
poruke.
F  Slusaj/Zaustavi tipka @
Slusajte telefonske poruke (prvo cete Cuti
prvu snimljenu).
Zaustavite slusanje poruka.
G Tipka Sledeca poruka
Preskace na slede¢u poruku tokom
slusanja poruke.
H Paging tipka
Poziva slusalicu.
Dugo pritisnite da zapo&nete postupak
registracije.

Vas telefon



3 Pocinjanje

3.1 Prikljuéite baznu stanicu

Kl Postavite baznu stanicu na centralnu
lokaciju blizu telefonskog priklju¢ka i
elektri¢ne uti¢nice.

H Poveiite telefonski kabl i kabl
napajanja sa odgovaraju¢im
prikljucima na donjem delu bazne
stanice, kao na slici.

£l

A=

233 |
=)

H Povetzite drugi kraj telefonskog kabla
sa telefonskim priklju¢kom, a drugi
kraj kabla napajanja sa elektricnom
uti¢nicom.

@ Napomena

Adapter mozda nije povezan sa

telefonskim kablom. U tom sluéaju

morate povezati adapter sa telefonskim
kablom pre ukljucivanja kabla u telefonsku
uticnicu.

Pocinjanje

@ Upozorenje

Izbegavajte postavljanje bazne stanice
preblizu velikih metalnih objekata kao $to
su ormari za datoteke, radijatori ili
elektriéni uredaji. Ovo moze umanjiti
domet i kvalitet zvuka. Zgrade sa debelim
unutrasnjim i spolja$njim zidovima mogu
pogor3ati prenos signala do i od baze.
@ Upozorenje

Bazna stanica nema UKLJ./ISKLJ. prekida&.
Do napajanja dolazi kada se ispravlja¢
priklju¢i sa aparatom i poveze sa
elektriénom uti¢nicom. Jedini nain da se
prekine napajanje je iskljucivanje
ispravljaca iz elektri¢ne uti¢nice. Zbog
toga obezbedite da elektri¢na uti¢nica
bude lako dostupna.

Ispravlja¢ i telefonski kabl moraju se
pravilno povezati jer nepravilno
povezivanje mozZe ostetiti aparat.

Uvek upotrebljavajte telefonski kabl
dostavljen sa aparatom. U protivnom
mozda necdete dobiti ton za biranje.

3.2 Zid kao postolje za bazu
Baza je konstruisana tako da se moze
pricvrstiti na zid. Da biste bazu pri¢vrstili
na zid, sledite dole navedena uputstva.
@) Upozorenje
Druge metode pri¢vricivanja nisu
preporutljive i mogu ostetiti proizvod.
H  Skinite postolje sa zadnje strane
bazne stanice.



H Okrenite postolje naopako i vratite
ga na zadnju stranu bazne stanice.

H  Rupe na zadnjoj strani baze dovedite
u istu ravan sa $rafovima na zidu.

H Namestite bazu na njeno mesto.

3.3 Postavljanje vaseg telefona
Pre upotrebe slusalice baterije moraju biti
postavljene i do kraja napunjene.

3.3.1
@ Upozorenje

Uvek koristite AAA ponovo punjive
baterije koje ste dobili uz va$ aparat.
Postoji opasnost da baterije procure ako
koristite alkalne baterije ili neke druge
vrste baterija.

H Otklizajte poklopac baterije.

Postavljanje baterije

s — e
E:@
Postavite baterije u pravilnom

polaritetu kako je oznaceno i vratite
poklopac.

P

Pocinjanje



3.3.2 Punjenje baterije

@ Upozorenje

Slugalica se mora puniti najmanje 24 sata

pre prve upotrebe.

Kada nivo baterije postane nizak, senzor za

nizak nivo baterije vas upozorava zvu¢nim

tonom i treptanjem ikonice baterije.

Ako nivo baterije postane veoma nizak,

telefon se automatski isklju¢uje i svaka

funkcija koja je u toku nece biti snimljena.

H  Postavite slualicu na podlogu za
punjenje na baznoj stanici. Emituje se
melodija ako je slusalica pravilno
postavljena.

H Ikonica baterije €Il na ekranu
trepée tokom punjenja.

H lkonica baterije €l postaje ustaljena
kada se slusalica potpuno napuni.

@ Napomena

Optimalan vek trajanja baterije dostize se

nakon 3 ciklusa kompletnog punjenja

(preko 15 sati) i praznjenja,

omogucavajudi priblizno 12 sati razgovora

i 150 sati pripravnosti.

3.4  Moj pozdrav

@ Napomena

U zavisnosti od vase zemlje, ekran
DOBRODOSLI mozda se nece pojaviti. U
tom slucaju nema potrebe da odabirate
postavke za vasu zemlju/operatera/jezik.
Ako se poruka DOBRODOSLI pojavi na
ekranu pre prve upotrebe slusalice,
morate je podesiti u skladu sa zemljom u
kojoj se koristi.

Pocinjanje

Nakon punjenja od nekoliko minuta, re¢
DOBRODOSLI se pojavljuje na razlicitim
jezicima. Pratite ove korake kako biste
podesili svoj telefon:

H Premotajte ® do rei

DOBRODOSLI na jeziku koji Zelite i

pritisnite [~/1ZBOR da biste

potvrdili izbor.

Premotajte G do vase zemlje.

Pritisnite ~/I1ZBOR za potvrdu

vadeg izbora.

Pritisnite () za operatera (ako je

potrebno).

Pritisnite [~/1ZBOR ponovo za

potvrdu vaseg izbora.

*  Pocetne postavke linija i jezik menija
za izabranu zemlju bice automatski
podeseni.

* Da podesite datum/vreme, videti
“Podesiti datum i vreme” na
strani 31.

Vas telefon je sada spreman za
upotrebu.

@ Napomena

Ipak moZete pozivati brojeve i primati
pozive bez prethodnog odabiranja vase
zemlje. Moj pozdrav pojavice se ponovo
nakon poziva.

© Ssavet

Mozete promeniti izbor zemlje bilo kada
nakon prvog podesavanja. (pogledati
“Izbor zemlje” u poglavlju 8.8)

Ukoliko nema pritiskanja tipki |5 sekundi,
slugalica ¢e se automatski vratiti u
neuposlen mod. Takode ¢e se vratiti u
neuposlen mod automatski kada
postavite slusalicu nazad na baznu stanicu.

g 8 OB



3.5  Struktura menija
Tabela nize opisuje drvo menija vaseg telefona. Pritisnite tipku (e ] tipkuu
neuposlenom modu da biste videli glavni meni. Upotrebite navigacione tipke @ da
biste i8li kroz menije i pritisnite levu meku tipku [=/ da biste ugli u svaku opciju.

|IMENIK | NOVI UNOS |
| DIREKTNA MEMOR. |T\PKA I |
LICNI UNOS J{ME sLuSauice |
—| TON TELEFONA | JACINA ZVONA |
|OGLA§A\/ANJA |_| Lista melodja |
| BIP TIPKE |_| UKLY/ISKL, |
_| JEZIK |_| Lista jezika |
—| TEMA BOJA |_| BOJA 1/BOJA 2/BOJA 3/BOJA 4 |
—| KONTRAST |_| NIVO 1/2/3/4/5 |
Hsveno {20 SEKUNDI40 SEKUNDI/60 SEKUNDI |
—| AUTO PREKID |_| UKLY/ISK |
SAT & ALARM |__| PODES| DAT/VREME |
—| PODES! FOR | FORMAT VREM. |_| 12 CASOVNON4 |
[FORMAT DAT. —{o:Mn/ MM:DD |
_| ALARM |_| ISKJUCEN/JEDNOKRATNO/DNEVNO |
_| TON ALARMA |_| MELODIA I/MELODIJA 2/MELODIA 3 |
14 Pocinjanje



UNAPREDENO __| LAKO POZIVANJE | MOD |_| UKLY/ISKL
POSTAVKE ]
_| KONFERENCIJA |_| UKLJ/ISKL. |
—| ZABRANA POZ. }_[| MOD |_| UKLY/ISKL, |
| BROJ |_| BROJ I/BROJ 2/BRO) 3/BRO| 4 |
_| XHD ZVUK |_| UKLJ/ISKL. |
ODJAVA
—| AUTO PREFIKS }_[| OTKR| BRO) |
_| VRPONPOZ. |_| KRATKO/SREDNJE/DUGO |
_| MOD BIRANJA |_| TONSK/OPULSNO |
|_[PRvOZvONO {ukwsay |
NET. USLUGA |——| PROSLEDI POZIV

Pocinjanje

|_ UKLJUCHISKYUCHPROMENI
KoD

[| PP ZAUZETO '— UKYUCHISKYUCI/PROMENI
KOD

I PP NE JAVLA |_ UKYUCIISKJUCIPROMENI

KOD

L GLASOVNA POSTA/ POZIVIPOSTAVKE
GLASOVNA POSTA 2

—|\NFO 1/INFO 2

|_| POZIVIPOSTAVKE

—| CALLBACK

|_| POZIV/POSTAVKE

—| OTKAZIUZV. POZ.

|_| POZIV/POSTAVKE

" NEPRIKAZAN 1D

|_| UKLUCIPOSTAVKE




SMs }PSisms |
Hneox }-— opcovor |
e
SEE—
S EE—
H skice |__| 1ZMENI |
NEr—
R —
L{POSTAVKE |__| SMS PRIEM |_| UKLY/ISKL, |
CENTAR 2/SMS CENTAR 3
CENTAR 2/SMS CENTAR 3
SEKRETARICA |__| SLUSAJ |_| Tokom sluanja |_ PONOVI/NAZADINAPRED/
—| SNIMI OGM |ODG. & SNIMI |_| SLUSAJSNIMI PORUKE/OBR\§\|
SAMO ODGOVOR }—{ sLugaysim PORUKEIOBRS|
HMoD oDGovora )_I:| ODG. &SNIMI |
|m|
_| POSTAVKE | ODGODA ZVONA |_ 53) ggﬁ%z ggﬁ%
7 ZVONA/S ZVONA/
EKONOMICNO
| DALJ. PRISTUP |_| UKLUCIISKLUCT |
| HS SKRINING |_| UKLY/ISKL |
| GOVORNI JEZIK |_| Lista jezika |
16 Pocinjanje



4 Upotreba vaseg
telefona

4.1 Pozivanje

4.1.1 Predbiranje
H Birajte broj (najvide 24 cifre).
B Pritisnite tipku [\ ili [0,
* Poziv je zapocet.
@ Savet
Mozete ubaciti prefiks broj ispred broja
predbiranja, videti “Postavite auto
prefiks” na strani 37 za vi$e informacija.

4.1.2 Direktno biranje

H Pritisnite tipku [\ i da biste
preuzeli liniju.

H Birajte broj.
* Poziv je zapocet.

4.1.3 Poziv sa spiska ponovnih
poziva
H Pritisnite tipku u neuposlenom
modu.

H Premotajte () do ulaza na spisku
ponovnih poziva.
H Pritisnite tipku @ ili .
* Poziv je zapocet.
9 Savet
Telefon snima 20 poslednjih biranih
brojeva. Poslednji birani broj pojavice se
prvi na spiska ponovnih poziva. Ukoliko
broj sa spisak odgovara ulazu u imeniku,
pojavi¢e se ime umesto broja.

Upotreba vaseg telefona

4.1.4 Poziv iz liste poziva

H Pritisnite § tipku u neuposlenom
modu.

B Premotajte (}) za LISTU POZIVA,
SMS ili SEKRETARICU i pritisnite
B‘IZBOR za pristup podmenijima.

H Premotajte () do unosa.

E Pritisnite tipku @ ili .

* Poziv je zapocet.

e Napomena

Vi morate da se pretplatite na uslugu

identifikacije dolaze¢ih poziva kako biste

mogli da vidite broj ili ime poziva u popisu
poziva (videti “Pristup popisu poziva” na

strani 24).

4.1.5 Poziv iz imenika
H Pritisnite ¥’ tipku u neuposlenom
modu. B
H Premotajte \j do ulaza u imeniku.
H Pritisnite tipku [«\ ili [*_].
* Poziv je zapocet.
8 Savet B
Umesto premotavanja (®) kako biste
prelistavali ulaze imenika, mozete
pritisnuti numericku tipku koja odgovara
prvom slovu ulaza koji Zelite da
pronadete. Na primer, pritiskanjem
prikazace se ulazi koji po€inju sa A.
Pritiskanjem [2.] ponovo prikazace se
ulazi koji po€inju sa B itd.



4.2  Odgovaranje na poziv

Kada telefon zazvoni, pritisnite @ tipku.

*  Poziv je uspostavijen.

@ Napomena

Dolaze¢i poziv ima prednost nad drugim
dogadajima. Kada god je prisutan dolazedi
poziv, drugi dogadaji u toku, kao $to je
podesavanje telefona, kretanje kroz meni,
itd. bi¢e prekinuti.

‘, Upozorenje

Kada telefon zvoni tokom dolazec¢eg
poziva, molimo nemojte drzati slusalicu
preblizu vaseg uha jer jacina zvona moze
da osteti vas sluh.

4.2.1 Odgovor bez podizanja

slusalice

Kada telefon zazvoni, pritisnite tipku.

*+ Zvucnik slusalice je aktiviran.

(4] Upozorenje

Odgovor bez podizanja slusalice moze
iznenada da pojaca jacinu u zvuéniku za
uho do veoma visokog nivoa. Pobrinite se
da slugalica nije preblizu vaseg uha.

4.3  Zavrsetak poziva

Da biste prekinuli razgovor, pritisnite /=]
tipku.

8 Savet

Ako je mod AUTO PREKID aktiviran
(videti “Aktiviraj/deaktiviraj auto prekid”
na strani 30), mozZete jednostavno vratiti
slugalicu na baznu stanicu da biste
prekinuli poziv. Ova funkcija od po&etka
je aktivirana.

18

@ Napomena

DuZina trajanja poziva bi¢e prikazana na
ekranu slugalice u trajanju od oko 5
sekundi.

Upotreba vaseg telefona



5 Bolje iskoristite vas
telefon

5.1 Ukljugite/iskljuéite slusalicu
Pritisnite i drZite tipku 3 sekunde da
biste ukljudili/iskljugili slusalicu u
neuposlenom modu.

5.2  Zakljuéaj/otkljuéaj tastaturu
Pritisnite i drzite (% | tipku 2 sekunde da
biste zakljuéali/otklju¢ali tastaturu u
neuposlenom modu.

5.3  Unos teksta ili broja

Kada odaberete polje u koje mozete uneti
tekst, moZete uneti slova koja su
od§tampana na tipkama pritiskanjem
relevantne tipke jednom ili viSe puta. Na
primer, da biste uneli ime “PAUL”:

H Pritisnite jednom: P

B Pritisnite jednom: PA

H Pritisnite dvaput: PAU
Pritisnite \El tri puta: PAUL
Tabela nize daje dodeljenost karaktera
tokom unosa teksta ili brojeva:

Tipke Dodeljeni karakteri

ghidil

jkls A

mno6fiodd

7o pqrs7BIIOZ

tuv8ui

wxyz9eQEW

N R S N AN

Dugo pritisnite za
prebacivanje sa velikih slova
na mala i obrnuto.

B[] | @] ]| G E ]|

*

9 Savet

Pritisnite \_JNAZAD da biste obrisali
poslednju unesenu cifru ili karakter.

5.4 Poziv u toku
Neke opcije su vam dostupne tokom
poziva. Dostupne opcije su:

E razmak 1 @ _ # = < > ()
&€ £5¥[]{}m§

abc2aigiae

def3eéAd

Bolje iskoristite vas telefon

5.4.1 Podesavanje jaine zvuka u

slusalici za uho
Tokom poziva pritisnite (}) za
odabiranje od JACINA ZVUKA | do

JACINA ZVUKA 3.



5.4.2 Isklju¢ivanje/ukljuéivanje

mikrofona

Kada je mikrofon isklju¢en, vas

sagovornik ne moze da vas Cuje.

H Tokom poziva, pritisnite da
isklju¢ite mikrofon.

H Pritisnite da ukljuite mikrofon.

5.4.3 Aktiviranje/deaktiviranje

mod zvuénika moda

‘, Upozorenje
Odgovor bez podizanja slusalice moze
iznenada da pojaca ja¢inu u zvuéniku za
uho do veoma visokog nivoa. Pobrinite se
da slugalica nije preblizu vaseg uha.
H Tokom poziva, pritisnite tipku

da aktivirate mod zvuénika mod.

H Pritisnite tipku ponovo za

povratak u normalan mod.

5.4.4 Podesavanje ja¢ine zvuénika
Tokom poziva bez podizanja slusalice
pritisnite: za odabiranje od JACINA
ZVUKA | do JACINA ZVUKA 5.

5.4.5 Pokretanje drugog poziva
(zavisno od pretplate)

Za vreme poziva pritisnite GOPCI]E i
odaberite ZAP.DRUG.POZ da stavite
trenutni poziv na ¢ekanje i pokrenete

drugi spoljasnji poziv.

5.4.6 Pogledajte imenik

Za vreme poziva pritisnite @OPCIJE i
odaberite IMENIK da pristupite i
pogledate unose imenika.

20

5.4.7 Aktiviranje/deaktiviranje
Mod XHD zvuka
Mod XHD zvuka je ekskluzivna funkcija
koja omogucava da telefonski razgovori
zvude kao realni razgovori. Kada je
aktiviran, mod XHD zvuka kvalitetno 3alje
sve emocije poziva, kao da sagovornik
pri¢a pored vas.
B Tokom poziva pritisnite \_JOPCIJE,
premotajte () do UKLJUEEN XHD
i pritisnite E 1ZBOR za uklju¢ivanje.
Za iskljucivanije pritisnite
OPCIJE, premotajte @ do
ISKLJUCEN XHD i pritisnite [~/
IZBOR.

5.4.8 Preusmeravanje poziva
(zavisno od pretplate i
zemlje)

EH Tokom poziva pritisnite E]OPCIJE,
premotajte () do PRESPO)
POZIVE i pritisnite [~/IZBOR.

+ Ekran pokazuje R4.

H Upiiite broj telefona na koji Zelite da
prenesete dolazece pozive.
*  Poziv je prenet.

5.5 Poziv na ¢ekanju

Ako ste se pretplatili za uslugu Poziv na
Cekaniju, u slusalici ¢ete ¢uti zvuk bip koji
¢e vas obavestiti da imate jo$ jedan
dolazedi poziv. Broj iliime osobe koja vam
upucuje drugi poziv takode ¢e vam biti
prikazano na telefonu ako ste se
pretplatili na uslugu Identifikacija
dolazeceg poziva (CLI). Molimo vas da za
vide informacija o ovoj usluzi kontaktirate

Bolje iskoristite vas telefon



svog provajdera.

Kada primite drugi dolaze¢i poziv dok
telefonirate, pritisnite taster [eN+[2-]
da biste trenutni poziv stavili na ¢ekanje i
odgovorili na drugi poziv.

ILI

- Pritisnite taster [\ +(12] za prekid
trenutnog poziva i odgovaranje na drugi
poziv.

- Pritiskajte [N+ da biste se
prebacivali izmedu ta 2 poziva.

Gore pomenuti operacije mogu se
razlikovati u zavisnosti od mreze koju
koristite.

5.6 Identifikacija dolazeceg
poziva
Identifikacija dolazeceg poziva (CLI) je
specijalna usluga za koju mozete da se
pretplatite kod mreznog operatera. Ako
ste se pretplatili na CLI uslugu, za vreme
dolazeceg poziva na ekranu slusalice
prikazuje se identitet pozivaoca (broj
telefona iliime). Ako se niste pretplatili na
ovu uslugu ili ako je pozivaoc odabrao da
sakrije broj, nece se prikazati identitet
pozivaoca. Molimo vas da za vise
informacija o ovoj usluzi kontaktirate
svog provajdera.

5.7 Upotreba vaseg imenika
Va§ imenik moze da snimi do 200
imeni¢kih memorija, ukljuéujuéi 10
memorija direktnog pristupa ( do
). U zavisnosti od zemlje, tipka | i
tipka 2 mozda su unapred postavljene za
broj glasovne poste i broj informacija za

Bolje iskoristite vas telefon

mreznog operatera. Svaki imeni¢ki ulaz
moze da sadrzi najvise 24 cifre za
telefonski broj i 14 karaktera za ime.

5.7.1 Pristup imeniku

H Pritisnite Tyj tipku u neuposlenom
modu i premotajte © da prelistate
imenik.

* Ulazi imenika su prikazani u
abecednom redu.

H Dabiste vide[i detalje ulaza imenika,
premotajte () do ulaza imenika i
pritisnite EIZBOR.

H Da biste pozvali broj iz imenika,
premotajte C) do ulaza imenika i
pritisnite IQ

9 Savet )

Umesto premotavanja (%), kako biste

prelistavali ulaze imenika, mozete

pritisnuti numericku tipku koja odgovara
prvom slovu ulaza koji Zelite da
pronadete. Na primer, pritiskanjem

prikazace se ulazi koji po€inju sa A.

Pritiskanjem ponovo prikazace se

ulazi koji po€inju sa B itd.

5.7.2 Snimanje kontakta u imenik

B Pritisnite (m] u neuposlenom
modu, pritisnite [~/1ZBOR da udete
u IMENIK, pritisnite EIZBOR da
udete u NOVI UNOS.

H  Unesite ime kontakta (najvise 14
karaktera) i pritisnite [~ok.

H Unesite broj telefona (najvise 24
cifre) i pritisnite [~ ok
+ Emituje se ton potvrde.

21



9 Savet

Ne mozete snimiti novi ulaz u imenik kada
je memorija puna. U tom slu¢aju morate
izbrisati postojece ulaze da biste napravili
mesto za nove ulaze.

H Pritisnite [/ UREDI da biste podesili
ili promenili melodiju za kontakt.

E Premotajte ® po popisu melodija i
pritisnite [~/1ZBOR za potvrdu.
 Emituje se ton potvrde.

5.7.3 Uredivanje ulaza u imeniku

H Pritisnite u neuposlenom
modu, pritisnite BIZBQR da udete
u IMENIK, premotajte ® do
IZMENA UNOSA i pritisnite
[~/1zBoR.
Premotajte (\) da odaberete ulaz za
uredivanje i pritisnite EIZBOR.
Pritisnite GOCISTI za brisanje
jednog po jednog slova, unesite ime i
pritisnite BOKA

B Pritisnite \_JOEISTI za brisanje
jedne po jedne cifre, unesite broj
telefona i pritisnite [~/ ok.
* Emituje se ton potvrde.

5.7.4 Podesavanje melodije

Sa tom funkcijom mozete da
personalizujete melodiju koja se pusta
kada vas zove neko iz imenika.

% Napomena

Morate da se pretplatite na uslugu

identifikacije dolazecih poziva da biste

mogli da koristite ovu funkciju.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, pritisnite BIZBOR da udete
u IMENIK, premotajte (£) do 1ZBOR
MELODIJE i pritisnite B‘IZBOR.

H Premotajte (3) da odaberete ulaz za
podesavanje melodije i pritisnite 5%
IZBOR.

22

5.7.5 Brisanje ulaza u imeniku
H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, pritisnite BIZBQR da udete
u IMENIK, premotajte () do OBRI$
UNOS i pritisnite [~/1ZBOR.
Premotajte (£) da odaberete ulaz za
brisanje i pritisnite [~/1zBOR.
H OBRIS UNOS? se prikazuje na
ekranu.
Pritisnite BOK za potvrdu brisanja.
* Emituje se ton potvrde.

[~]

5.7.6 Brisanje popisa imenika

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, pritisnite BIZBQR da udete
u IMENIK, premotajte \\/ do
OBRISI SVE i pritisnite [~/ 1ZBOR.

H OBRISATI SVE? se prikazuje na
ekranu.
Pritisnite [~/ OK za potvrdu brisanja.
 Emituje se ton potvrde.

5.7.7 Memorija direktnog
pristupa

Mozete snimiti do 9 memorija direktnog
pristupa (tipke do ). Dugi pritisak
na tipke u neuposlenom modu automatski
Ce birati snimljeni telefonski broj. U
zavisnosti od zemlje, tipka | i tipka 2 mozda
su unapred postavljene za broj glasovne
poste i broj informacija za mreznog
operatera.

Bolje iskoristite vas telefon



5.7.7.1 Snimanje memorije

direktnog pristupa

| Pritisnite (] u neuposlenom
modu, pritisnite BIZBOR da udete
u IMENIK, premotalte
DIREKTNA MEMOR. i pritisnite
[~/1zBOR.

H Premotajte (®) da odaberete tipke
(tipke od | do 9) i pritisnite
[~/1zBOR.

*  Prikazuje se snimljeni broj (ukoliko

postoji).
H Pritisnite ~ 0K za prikaz opcija
menija.
Pritisnite [~/1ZBOR da odaberete
IZMENI.

Premotajte ® do ulaza koiji Zelite da
spremite kao memoriju direktnog
pristupa i pritisnite [~/IZBOR da
pogledate detalje.

B Pritisnite [~ 1ZBOR za potvrdu.
*  Emituje se ton potvrde.

5.7.7.2 Brisanje memorije

direktnog pristupa

E Pritisnite u neuposlenom
modu, pritisnite EIZBQR da udete
u IMENIK, premotajte (z
DIREKTNA MEMOR. i pritisnite
[~/1zBOR.

H Premotajte G da odaberete tipke
(tipke od | do 9) i pritisnite
[=/1zBOR.

*  Prikazuje se snimljeni broj (ukoliko
postoji).

H Pritisnite [~/1ZBOR za prikaz opcija
menija.

Bolje iskoristite vas telefon

O Premotajte () do OBRISI i
pritisnite EIZBOR.
 Emituje se ton potvrde.

5.8  Upotreba spiska ponovnih
poziva

Spisak ponovnih poziva snima 20

poslednjih biranih brojeva. Mogu se

prikazati najvise 24 cifre za svaki ulaz.

5.8.1 Pristup spisku ponovnih

poziva

H Pritisnite u neuposlenom
modu i premotajte @) da prelistate
spisak ponovnih poziva.

*  Posledniji birani broj pojavice se prvi na
spisku ponovnih poziva. Ukoliko broj
sa spisak odgovara ulazu u imeniku,
pojavice se ime umesto broja.

@ Napomena
Za povratak u neuposlen mod, pritisnite

tipku.

5.8.2 Spremiti broj sa spiska
ponovnih poziva u imenik

Bl Pritisnite [~ u neuposlenom
modu i premotajte (:) za izbor
ulaza. Pritisnite [~/ 1ZBOR za prikaz
detalja.
Pritisnite i pritisnite 5%
IZBOR da odaberete SPREMI BRO).
Unesite ime kontakta (najviSe 14
karaktera) i pritisnite [~/ok.

B Unesite broj ako je potrebno i
pritisnite OK.
*  Emituje se ton potvrde.

23



@ Napomena
Pritisnite GOCISTI da biste obrisali
poslednju unesenu cifru ili karakter.

5.8.3 Obrisite broj sa spiska

ponovnih poziva

H Pritisnite u neuposlenom
modu i premotajte ) za izbor
ulaza.

B Pritisnite =), premotajte ® do
OBRISI i pritisnite [~/ OK.

H OBRIS UNOS? se prikazuje na
ekranu.
Pritisnite B‘OK ponovo za potvrdu
brisanja.
*  Emituje se ton potvrde.

5.8.4 Brisanje spiska ponovnih
poziva

H Pritisnite u neuposlenom
modu. B

B Pritisnite =), premotajte ® do
OBRISI SVE i pritisnite [~/ OK.

H OBRISATI SVE? se prikazuje na
ekranu.
Pritisnite BOK ponovo za potvrdu
brisanja.
+ Emituje se ton potvrde.

5.9 Upotreba popisa poziva
Zapis poziva nudi brz pristup dogadajima
LISTU POZIVA, SMS i SEKRETARICU.
Ako ste se pretplatili na uslugu
Identifikacija dolazeceg poziva, prikazace
se identitet pozivaoca (broj telefona ili
ime) zajedno sa datumom i vremenom
poziva*. POPIS POZIVA snima zadnjih 50

24

unosa dolazecih poziva. Pozivi
(propusteni i primljeni) su prikazani u
hronoloskom redu sa najskorijim
pozivom na vrhu spiska. Kada je popis
poziva prazan, ekran pokazuje NEMA
UNOSA.

e Napomena

* Ako identitet pozivaoca nije otkriven ili
mreZa ne pruza informacije o datumu i
vremenu, prikazace se samo datum i
vreme poziva.

Ako se niste pretplatili na uslugu
Identifikacija dolazeceg poziva, u popisu
poziva nece biti prikazane nikakve
informacije.

5.9.1 Pristup popisu poziva

H Pritisnite & u neuposlenom modu,
premotajte (1) za LISTU POZIVA,
SMS ili SEKRETARICU i pritisnite
B‘IZBOR za pristup podmenijima.

5.9.2 Snimanje unosa popisa
poziva u imenik

B Pritisnite & u neuposlenom modu i
premotajte () za izbor ulaza.
Pritisnite [~/1ZBOR za prikaz
detalja.

Pritisnite i pritisnite 5%
IZBOR da odaberete SPREMI BRO).

H Unesite ime kontakta (najvise 14
karaktera) i pritisnite [~/ok.

B Unesite broj (ako je potrebno) i
pritisnite BOK.
*  Emituje se ton potvrde.

Bolje iskoristite vas telefon



5.9.3 Brisanje ulaza iz popisa

poziva

H Pritisnite § u neuposlenom modu,
pritisnite [~/1ZBOR da biste uneli
POPIS POZIVA, premotajte(}) do
ulaza sa popisa poziva i pritisnite
[=/oPClE.
Premotajte () do OBRI$I UNOS i
pritisnite [~/I1ZBOR.
Pritisnite [~/ OK za potvrdu brisanja.
+ Emituje se ton potvrde.

5.9.4 Brisanje popisa poziva

H Pritisnite § u neuposlenom modu,
pritisnite [~/1ZBOR da biste uneli
POPIS POZIVA, premotajte(}) do
ulaza sa popisa poziva i pritisnite
[=/oPClE.
Premotajte (}) do OBRI$I SVE i
pritisnite [~/I1ZBOR.
OBRISATI SVE? se prikazuje na
ekranu.
Pritisnite [~/ OK za potvrdu brisanja.
+  Emituje se ton potvrde.

5.10 Upotreba interkoma

@ Upozorenje

Interkom i prenos poziva mogu¢ je samo
sa slusalicama registrovanim kod iste
bazne stanice.

Ova funkcija dostupna je samo kada
postoje najmanje 2 registrovane slusalice.
Ona vam omogucava da ostvarite
besplatne unutradnje pozive, prenesete
spoljasnje pozive sa jedne na drugu
sludalicu i koristite opciju konferencije.

Bolje iskoristite vas telefon

5.10.1 Interkom s drugom

slusalicom

@ Napomena

Ukoliko slusalica ne pripada CD650/655
seriji, ova funkcija mozda nece biti
dostupna.

B Pritisnite (") tipku u
neuposlenom modu.

* Interkom je uspostavijen trenutno
ukoliko postoje samo 2 registrovane
slusalice.

H Ako postoji vise od 2 registrovane
slusalice, bice prikazani brojevi
slusalica koje su dostupne za
interkom. Premotajte @ do
odabiranja slusalice za pozivanje i
pritisnite [~/1ZBOR.

5.10.2 Prenos spoljasnjeg poziva na

drugu slusalicu

H Tokom poziva pritisnite i drzite

tipku da zadrZite spoljasnji
poziv (pozivalac vi$e ne mozZe da vas

Euje).

* Interkom je uspostavijen trenutno
ukoliko postoje samo 2 registrovane
slusalice.

Ako postoiji viSe od 2 registrovane
sludalice, bice prikazani brojevi
slusalica koje su dostupne za
interkom. Premotajte \\/ do
odabiranja slusalice za pozivanje i
pritisnite EIZBOR.

*  Pozvana sluialica ce zazvoniti.

25



H Pritisnite IQ tipku na pozvanoj
slugalici da biste odgovorili na
unutradnji poziv, pri ¢emu oba
unutradnja pozivaoca mogu da
razgovaraju.

* Interkom je uspostavijen.

B Pritisnite tipku na prvoj slusalici
da biste preneli spoljasnji poziv na
pozvanu slusalicu.

*  Spoljasnji poziv je prenet.

@ Napomena

Ukoliko nema odgovora od strane

pozvane slugalice, pritisnite () tipku da

nastavite sa spoljasnjim pozivom.

5.10.3 Odgovor na spoljasnji poziv

tokom interkoma

H Kada postoji dolazeti spoljadnji poziv
tokom interkoma, emituje se ton
novog poziva.

H Zaprekidinterkoma i odgovaranje na
spoljasnji poziv pritisnite /=]
Pritisnte [\ da biste odgovorili na
spoljadnji poziv.

* Veza za spoljasnjim pozivom je
uspostavijena.

9 Savet

Da biste unutrasnji poziv stavili na ¢ekanje
i odgovorili na dolazedi spolja$nji poziv,
pritisnite BN tipku.

5.10.4 Prebacivanje izmedu
unutrasnjeg i spoljasnjeg
poziva

Za prebacivanje izmedu unutradnjeg i

spoljasnjeg poziva pritisnite tipku ED2

26

5.10.5 Uspostavljanje troclanog

konferencijskog poziva

Funkcija konferencijskog poziva

omogucava da se jedan spoljasnji poziv

podeli sa dve slu3alice (u interkomu). Tri
ucesnika mogu da dele konverzaciju i nije
potrebna mrezna pretplata.

H Tokom poziva pritisnite tipku
da zadrzite spoljasnji poziv (pozivalac
vi$e ne moze da vas Cuje).

* Interkom je uspostavijen trenutno
ukoliko postoje samo 2 registrovane
slusalice.

Ako postoiji vise od 2 registrovane
slusalice, bice prikazani brojevi
slusalica koje su dostupne za
interkom. Premotajte G do
odabiranja slusalice za pozivanje i
pritisnite [~/1ZBOR.

*  Pozvana sluialica ce zazvoniti.

H Pritisnite @ tipku na pozvanoj
slusalici da biste odgovorili na
unutrasnji poziv, pri ¢emu oba
unutrasnja pozivaoca mogu da
razgovaraju.

* Interkom je uspostavijen.

B Pritisnite i drzite [ ™) tipku 2
sekunde na prvoj slusalici da
zapoénete tro¢lanu konferenciju.

* KONFERENCIJA Ce biti prikazano
na ekranu kada se uspostavi
konferencijski poziv.

9 Savet

Ako se ukljuéi mod KONFERENCIJA

(videti "Aktiviraj/deaktiviraj mod

konferencije" na strani 33"), tro¢lani

konferencijski poziv se automatski
uspostavlja kao druga slusalica preuzme
vezu dok traje spoljasnji poziv.

Bolje iskoristite vas telefon



5.11 Paging

Paging funkcija vam omogucava da locirate

nestalu slusalicu ukoliko je slusalica u

dometu i sadrZi napunjene baterije.

H Pritisnite
*  Sve registrovane sluSalice pocinju da

zvone.

H Kada pronadete slugalicu, pritisnite
bilo koju tipku na slusalici da
prekinete paging.

@ Napomena

Ukoliko nema pritiskanja tipki unutar 30

sekundi, slusalica i bazna stanica ce se

automatski vratiti u neuposlen mod.

9 Savet

Da prekinete paging, ponovo pritisnite

tipku na baznoj stanici.

Bolje iskoristite vas telefon

tipku na baznoj stanici.

27



6  Li¢ni unos

6.1 Promenite ime slusal.

Mozete imenovati slusalicu i prikazati ime

slusalice u neuposlenom modu. Pogetno

ime vase slusalice je PHILIPS.

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do LIENI
UNOS i pritisnite EIZBOR,
pritisnite [~/1ZBOR da unesete IME
TELEFONA.

H  Unesite ime telefona (najvide 14
karaktera) i pritisnite [~/oK za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

6.2 Ton slusal.

6.2.1 Podesite jainu zvona

(4] Upozorenje

Kada postavljate ja¢inu zvona telefona ili

kada slusalica zvoni tokom dolaze¢eg

poziva, nemojte drzati slusalicu preblizu
vaseg uha jer ja¢ina zvona moze da osteti
va$ sluh.

Postoji 5 nivoa jagine zvona, ukljuCujudi i

progresivno zvono.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte () do LIENI
UNOS i pritisnite [~/1ZBOR,
premotajte (1) do TON TELEFONA
i pritisnite [~/ 1ZBOR. Pritisnite [~/
IZBOR ponovo da biste usli u
JACINA ZVONA.

28

Premotajte G do vase Zeljene
ja€ine zvuka i pritisnite BOK za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

@ Napomena

Kada se zvono iskljuéi, ikonica ;g e se

prikazati na ekranu.

6.2.2 Podesite zvuk zvona

Postoji 15 polifonih melodija prisutnih u

vasem telefonu.

b Pritisnite (=] u neuposlenom
modu, premotajte () do LIENI
UNOS i pritisnite [~/1zBOR,
premotajte (£) do TON TELEFONA
i pritisnite [~/1zBOR. Premotajte

do OGLASAVANJA i pritisnite
[*/1zBoR.

Premotajte ® do vase Zeljene
melodije da biste poslusali melodiju.

H Pritisnite [~ OK da postavite zvuk
Zvona.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

6.2.3 Aktiviraj/deaktiviraj bip
tipke
Jedan bip se emituje kada se tipka pritisne.
Mozete omogucditi ili onemoguditi bip
tipke. Pogetno je bip tipke UKLJUCEN.
B Pritisnice ("] u neuposlenom
modu, premotajte (: (@) do LIENI
UNOS i pritisnite HIZBOR,
premotajte (1) do TON TELEFONA
i prltlsmte [~/1zBOR. Premotajte
() do BIP TIPKE i pritisnite [~/
IZBOR.

Li¢ni unos



H Premotajte G do UKLJ. ili ISKL}. i
pritisnite [~/oK da potvrdite.
* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

6.3 Promenite jezik prikaza

Vasa slualica moze da podrzava razlic¢ite

jezike prikaza, u zavisnosti od vaseg
odabira zemlje tokom DOBRODOSLI.

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do LIENI
UNOS i pritisnite EIZBOR,
premotajte @ do JEZIK i pritisnite
[~/1zBOR.

B Premotajte \\/ do vadeg Zeljenog
jezika i pritisnite [~/ 1ZBOR za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

@ Savet

Nakon $to podesite jezik prikaza, opcioni
meniji na sludalici ¢e se istog trenutka
prebaciti na prikaz na odabranom jeziku.
Medutim, ovo nece promeniti jezik
predefinisanih odlazecih poruka vase
sekretarice.

6.4  Podesite wallpaper

Ova funkcija omoguc¢ava vam da

odaberete wallpaper za prikazivanje u

neuposlenom modu. U telefonu postoje 3

ranije instalirana wallpapera. Cetvrti

wallpaper je prazan.

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte () do LIENI
UNOS i pritisnite [~/1ZBOR,
premotajte (£) do WALLPAPER i
pritisnite [~/I1ZBOR.

Li¢ni unos

Premotajte G do vaseg Zeljenog
wallpapera i pritisnite [~/1ZBOR za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

6.5 Podesite temu boja

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (\) do LIENI
UNOS i pritisnite [~/1ZBOR,
premotajte C) do TEMA BOJA i
pritisnite [~/ 1ZBOR.

B Premotajte () do BOJA I, BOJA 2,
BOJA 3 ili BOJA 4 i pritisnite [~/
IZBOR da potvrdite.
 Emituje se ton potvrde.

6.6  Podesite nivo kontrasta
Postoji 5 nivoa kontrasta (NIVO I, NIVO
2, NIVO 3, NIVO 4 ili NIVO 5). Pocetni
nivo kontrasta je NIVO 2.

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte () do LIENI
UNOS i pritisnite [~/ 1ZBOR,
premotajte () do KONTRAST i
pritisnite EIZBOR.

Premotajte G do Zeljenog nivoa
kontrasta (NIVO I, NIVO 2, NIVO 3,
NIVO 4 ili NIVO 5) i pritisnite [~/
IZBOR za potvrdu.
 Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

29



6.7  Podesite svetlo

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (£) do LIENI
UNOS i pritisnite [~/1ZBOR,
premotajte (£) do SVETLO i
pritisnite [/1ZBOR.

H Premotajte () do205,40Sili 60S
i pritisnite [~/1ZBOR za potvrdu.
+  Emituje se ton potvrde.

@ Napomena

Pocetno svetlo ostaje upaljeno 20 sekundi

nakon svakog aktiviranja kao $to su

dolaze¢i poziv, pritiskanje tipki, podizanje

sludalice sa bazne stanice itd.

6.8  Aktiviraj/deaktiviraj auto

prekid

Ova funkcija vam omogucava da

prekinete razgovor automatski

jednostavnim postavljanjem slusalice na
baznu stanicu. Na pocetku, funkcija Auto
prekid je UKLJUCENA.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte () do LIENI
UNOS i pritisnite BIZBOR,
premotajte (5) do AUTO PREKID i
pritisnite [~/I1ZBOR.

B Premotajte (1) do UKLJ. ili ISKLJ. i
pritisnite [~/1ZBOR da potvrdite.

+  Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

30

Li¢ni unos



/  PodeSavanje sata i
alarma

Ova funkcija vam omogucava da podesite
datum, vreme i alarm na vasem telefonu.
Pocetni datum i vreme su 01-01 i 00:00.

7.1 Podesiti datum i vreme

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (®) do SAT &
ALARM i pritisnite [~/ OK, pritisnite
BIZBOR da udete u PODESI DAT./
VREME.

H  Prikazuje se poslednji snimljen datum.
Unesite trenutni datum (dd-mm) i
pritisnite [~/ OK.

B Prikazuje se poslednje snimljeno
vreme.

Unesite trenutno vreme (&¢-mm).
Pritisnite da odaberete A (am) ili
da odaberete P (pm) ako je
vreme u |2-¢asovnom formatu.
Pritisnite [~/ OK za potvrdu.

+  Emituje se ton potvrde.

@ Napomena

Ton greske ¢e se emitovati ako se unese
pogresna cifra u polja za datum/vreme.
Sat: 00 do 12; Minut: 00 do 59

Datum: 01 do 3; Mesec: 0l do 12

@ Upozorenje

Ukoliko je va$ telefon povezan sa ISDN
linijom preko adaptera, datum i vreme
mogu biti aZurirani nakon svakog poziva.
Dostupnost azuriranja datuma i vremena
zavisi od vaSeg mreznog provajdera.
Molimo proverite datum & vreme

Podesavanje sata i alarma

postavke u vasem ISDN sistemu ili
kontaktirajte vaSeg mreznog provajdera.

7.2  Podesiti format datuma/
vremena

Na telefonu mozete podesiti Zeljeni

format datuma/vremena. Pogetni format

je DD-MM i 24-CASOVNO.

7.2.1 Podesite format vremena
H Pritisnite m u neuposlenom
modu, premotajte (1) do SAT &
ALARM i pritisnite EOK
premotajte (: (®) do PODESI
FORMAT | pritisnite [~/1ZBOR.
Pritisnite |~/ OK da udete u
FORMAT VREMENA.
+ Oznacena je trenutna postavka.
H Premotajte (©) da biste odabrali
format vremena (12-CASOVNO ili
24.EASOVNO) i pritisnite [~/ OK za
potvrdu.
* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

7.2.2 Podesite format datuma

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte () do SAT &
ALARM i prltisnlte BOK
premotajte (£) do PODESI
FORMAT i pritisnite HIZBOR.

H Premotajte (\) da udete u FORMAT
DATUMA i pritisnite [~/ OK.

* Oznacena je trenutna postavka.

H Premotajte \\/ da biste odabrali
format datuma (DD:MM ili MM:DD) i
pritisnite [~/oK za potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

31



7.3 Podesiti alarm

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte () do SAT &
ALARM i pritisnite [Z/OK,
premotajte (£) do ALARM i
pritisnite [~/ 1ZBOR.

H Premotajte (3) do ISKLJUEEN,
JEDNOKRATNO ili DNEVNO i
pritisnite [~/I1ZBOR.

H Ako odaberete JEDNOKRATNO ili
DNEVNO, unesite vreme (¢¢-mm) za
alarm i pritisnite da odaberete
A (am) ili (=] da odaberete P (pm)
ako je vreme u 12-¢asovnom
formatu. Pritisnite [~/ OK za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

@ Napomena

Alarm ton i alarm ikonica oglasice se/

treptace samo | minut kada se dostigne

vreme alarma. Da biste isklju¢ili alarm
ton, jednostavno pritisnite bilo koju tipku
na slugalici.

7.4 Podesiti ton alarma

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte k/\ do SAT &
ALARM i pritisnite [~/ OK,
premotajte (\) do TON ALARMA i
pritisnite [~/ 1ZBOR.

B Premotajte \\/ do MELODIJA I,
MELODIJA 2 ili MELODIJA 3 i
pritisnite [~/1ZBOR za potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

32

Podesavanje sata i alarma



8 Unapredene
postavke

8.1 Lako pozivanje

Kada je aktivirana, funkcija Lako pozivanje
vam omogucava da birate broj pritiskom
bilo koje tipke na va3oj slusalici. Ova
funkcija je veoma korisna za direktan
pristup do hitnih usluga.

Mozete uneti do 24 cifre za broj lakog
pozivanja.

8.1.1 Da biste aktivirali mod Lako
pozivanje
H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do
UNAPREDENO i pritisnite B
IZBOR, pritisnite [/ 1ZBOR za
otvaranje LAKO POZIVANJE.
Pritisnite EIZBOR da odaberete
MoD. )
Premotajte \\/ do UKLJUCENO i
pritisnite EIZBOR za potvrdu.
Unesite broj lakog pozivanja i
pritisnite EOK za potvrdu.
* Emituje se ton potvrde.

8.1.2 Da biste deaktivirali mod

Lako pozivanje

H Dugo drzite pritisnutu (] tipku
(kada je mod Lako pozivanje ranije
aktiviran).

H Premotajte \\/ do ISKLJUCENO i
pritisnite EIZBOR za potvrdu.

Unapredene postavke

8.1.3 Da biste promenili broj

lakog pozivanja

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte ® do
UNAPREDENO i pritisnite E
IZBOR, pritisnite [_/IZBOR za
otvaranje LAKO POZIVANJE.

B Premotajte () do BROJ i pritisnite
[C/1zBOR.

*  Prikazuje se poslednji snimljeni broj
lakog pozivanja (ako postoji).

H Unesite broj lakog pozivanja (najvise
24 cifre) i pritisnite OK za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

8.2  Aktiviraj /deaktiviraj mod

konferencije

Kada je aktiviran mod konferencije,

mozete da pokrenete tro¢lani

konferencijski poziv sa drugom
registrovanom slusalicom na baznoj
stanici automatski ako druga slusalica
uzima liniju dok traje spoljasnji poziv.

Pocetna postavka za ovaj mod je

UKLJUCENO.

H Pritisnite u neuposlenom modu,
premotajte (1) do UNAPREDENO i
pritisnite E IZBOR, premotajte ®
do KONFERENCIJA i pritisnite
IZBOR.

B Premotajte () do UKLJ. ili ISKLJ. i
pritisnite [~/I1ZBOR da potvrdite.

+ Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

33



8.3  Zabrana poziva

Zabrana poziva vam omogucava da
ograni¢ite odabrane slusalice od biranja
telefonskog broja koji po¢inje odredenim
ciframa. MozZete postaviti do 4 razli¢ita
zabranjena broja, pri ¢emu svaki broj
sadrzi do 4 cifre.

8.3.1 Da biste aktivirali/

deaktivirali zabranu poz.

H  Pritisnite - u neuposlenom modu,
premotajte (&) do UNAPREDENO |
pritisnite BIZBOR premotajte ¢ /
do ZABRANA POZIVA i pritisnite
[~/1zBOR.

H  Unesite glavni PIN kada se zatraZi i
pritisnite EOK za potvrdu.

e Napomena

Pocetni glavni PIN je 0000.

H Pritisnite EIZBOR da odaberete
MOD.

B Premotajte 'G\ do UKL). ili ISKL). i
pritisnite EIZBOR da potvrdite.
* Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

8.3.2 Da biste promenili broj

zabrane poziva

H  Pritisnite u neuposlenom modu,
premotajte (1) do UNAPREDENO i
pritisnite E IZBOR, premotajte G
do ZABRANA POZIVA i pritisnite
[~/1zBoR.

H  Unesite glavni PIN kada se zatraZi i
pritisnite EOK za potvrdu.

34

@ Napomena

Pocetni glavni PIN je 0000.

H Premotajte @ do BROJA i pritisnite
[~/1zBOR.

O Premotajte () do BROJ I, BRO) 2,
BRO]J 3 ili BROJ 4 i pritisnite
[~/1zBOR.

H Unesite zabranjeni broj (najvide 4
cifre) i pritisnite [~/oKza potvrdu.
* Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

e Napomena

Ukoliko se bira ograniceni broj, poziv
nece biti spojen. Kada do ovoga dode,
telefon emituje ton greske i vraca se u
neuposlen mod.

8.4  Aktiviranje/deaktiviranje
moda XHD zvuka

Mod XHD ZVUK je ekskluzivna funkcija

koja omogucava da telefonski razgovori

zvude kao realni razgovori. Kada je

aktiviran, mod XHD ZVUK kvalitetno

3alje sve emocije poziva, kao da

sagovornik pri¢a pored vas.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (: ) do
UNAPREBENO i pritisnite
[=/1ZBOR, premotajte (i) do XHD
ZVUK i pritisnite EIZBOR.

B Premotajte () do UKLJ. ili ISKLJ. i
pritisnite [~/1ZBOR da potvrdite.

8 Savet

Za vreme poziva mozZete da pritisnete

\"JOPCIJE i izaberete UKLJUEEN XHD/

ISKLJUCEN XHD da aktivirate/

deaktivirate mod XHD ZVUK.

Unapredene postavke



8.5 Promenite glavni PIN

Glavni PIN se koristi za podesavanje

zabrane poziva, prijavljivanje/odjavljivanje

sludalica i za daljinsko pristupanje

sekretarici. Pogetni glavni PIN je 0000.

Najveca duzina glavnog PIN-a je 4 cifre.

Ovaj PIN takode se koristi za zatitu

postavki vase slusalice. Vasa slusalica ¢e

zatraziti PIN kada god je to neophodno.

@ Napomena

Pocetni PIN kod je unapred odredenii glasi

0000. Ako promenite ovaj PIN-kod,

detalje o PIN-u ¢uvajte na sigurnom mestu

gde cete moci lako da im pristupite.

Nemojte izgubiti PIN-kod.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte G do
UNAPREDENO i pritisnite
EIZBOR, premotajte ® do
IZMENA PIN-a i pritisnite
[~/1zBoR.

H  Unesite trenutni glavni PIN kada se
zatraZi i pritisnite BOK za potvrdu.
* UnetiPIN bice prikazan zvezdicama

(*) na ekranu.

Ponovo unesite novi PIN i pritisnite

[~/oKza potvrdu PIN promene.

*  Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

% Napomena

Ukoliko zaboravite vas PIN, moracete da

resetujete va$ telefon na pocetne

postavke. Pogledajte slede¢i odeljak

"Reset. aparata" za vi$e detalja.

Unapredene postavke

Unesite novi PIN i pritisnite [~/ok.

8.6  Registracija

Ako Zelite da registrujete dodatnu

slusalicu ili ako ste slu¢ajno odjavili

sludalicu i Zelite ponovo da je registrujete,
pratite proceduru koja je opisana ispod.

Ovo je procedura za registrovanje

sludalica CD650/655. Postupci opisani

niZe su postupci koje ¢ete pronadi u va$oj

slusalici. Postupci mogu da se razlikuju u

zavisnosti od slusalice koju Zelite da

registrujete. U tom sluéaju, molimo
obratite se proizvoda¢u dodatne slusalice.

Dodatne slusalice moraju se registrovati

kod bazne jedinice pre moguénosti

upotrebe. Do 5 slualica mogu se
registrovati kod jedne bazne stanice.

Glavni PIN je neophodan pre nego $to

registrujete ili odjavite slusalicu.

e Napomena

Pocetni glavni PIN je 0000.

Da biste slusalicu registrovali ru¢no:

Glavni PIN je neophodan pre nego §to

registrujete ili odjavite slualicu.

@ Napomena

Pocetni Glavni PIN je 0000.

H Na baznoj stanici, pritisnite i drzite
otprilike 5 sekundi. Bazna
stanica emituje zvucni signal kada je
spremna da prihvati registraciju.

Na slusalici pritisnite tipku,
premotajte ({) do UNAPREDENO i
pritisnite BIZBOR. premotajte (J\
do REGISTAR i pritisnite [~/1ZBOR.

= Napomena

Ukoliko se nikakva radnja ne obavi na

slusalici unutar 10 sekundi, procedura

registracije bi¢e prekinuta. Ako se to desi,
ponovite Korak |.

35



H Unesite glavni PIN kada se zatrazi i
pritisnite |~/ OK za potvrdu.

= Napomena

Pocetni glavni PIN je 0000.

NA CEKANJU_ _ se prikazuje na
ekranu.

& Napomena

Ako se u odredenom periodu ne pronade

bazna stanica, slusalica se vraca u

neuposlen mod.

8.7  Odjavljivanje slusalice

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte @ do
UNAPREDENO i prmsnlte
[~ 1zBOR, premotajte @ do
ODJAVA i pritisnite B‘IZBOR

H  Unesite glavni PIN kada se zatraZi i
pritisnite [C/OKza potvrdu.

@ Napomena

Pocetni glavni PIN je 0000.

H Premotajte @ do odabiranja broja
slugalice za odjavu i pritisnite
[~/1zBOR.

*  Emituje se ton potvrde koji oznacava
uspesnu odjavu i ekran prikazuje
ODJAVLJEN.

Napomena

Ukoliko se nikakva radnja ne obavi na

sludalici unutar |5 sekundi, postupak

odjave bice prekinut, a slusalica se vraca u

neuposlen mod.

Da biste odjavili slusalicu koja ne pripada

CD650/655 seriji, mozete koristiti samo

CD650/655 slusalicu za njenu odjavu.

36

8.8  Izbor zemlje

Postojanje ovog menija zavisi od vase

zemlje.

Mozete izabrati drugu zemlju koja se

razlikuje od one koja je izabrana

DOBRODOSLI.

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (: ® do
UNAPREDENO i prltlsnlte
BIZBOR premota]te € / do
ZEMLJA i pritisnite [/1ZBOR.

H Premotajte C) do zemlje po vasem
izboru i pritisnite BOK za potvrdu.
* Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

e Napomena

Nakon izbora zemlje, pocetne postavke

linija za izabranu zemlju ¢e biti primenjena

na telefon automatski (npr. Vreme poziva,

Mod biranja, Jezik itd).

8.9 Reset. aparata

Mozete resetovati va$ telefon na pocetne
postavke pomocu ove funkcije.

@ Upozorenje

Nakon resetovanja, sve vase li¢ne
postavke, zapis poziva i spisak ponovnih
poziva bice obrisani i telefon ¢e se vratiti
na pocetne postavke. No nakon
resetovanja nece se promeniti imenik i
neprocitane poruke na sekretarici.

@ Napomena

Moracete ponovo da konfigurisete svoj
telefon. U tom sluéaju mod
DOBRODOSLI pojaviée se ponovo posle
glavnog resetovanja. (pogledati u poglavlju
34)

Unapredene postavke



H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do
UNAPREDENO i pritisnite

IZBOR, premotajte C) do
RESETU]J i pritisnite [~/1zBOR.

H RESETU)? se prikazuje na ekranu.

Pritisnite BOK za potvrdu.

* Emituje se ton potvrde.

* Aparat je resetovan na pocetne
postavke (videti “Pocetne postavke”
na strani 37).

8.10 Pocetne postavke

Jagina zvona SREDNJE
Zvuk zvona RING |
Jagina zvuénika JACINA 3
za uho

Jatina zvuenika | JACINA 3
Wallpaper

Bip tipke UKLJUCEN
Kontrast NIVO 2
Svetlo 208

Auto prekid UKLJUCEN
Alarm ISKLJUCEN
Mod zabrane ISKLJUCEN
Lako pozivanje ISKLJUCEN
SMS prijem UKLUCEN
Ime slusalice PHILIPS
Datum/vreme 01-01; 00:00
Glavni PIN 0000

Mod XHD UKLJUCEN
zvuka

Konferencija UKLJUCEN

Unapredene postavke

Sekretarica

Mod odgovora ODG. & SNIMI

Broj zvona pre 5

odgovora

Odlazece Predefinisano za

poruke mod ODG. &
SNIMI

Screening ISKLJUCEN

slusalice

Zvuénik baze NIVO 5

Daljinski pristup | NEAKTIVNO

8.11 Postavite auto prefiks

Ova funkcija vam omogucava da odredite

prefiks broj koji ¢e se dodati ispred broja

prilikom predbiranja (videti “Predbiranje” na
strani 17). Takode ovu funkciju mozete
upotrebiti za dodavanje niza za otkrivanje
koji se slaze i zamenjuje prvih nekoliko cifara
broja tokom predbiranja.

Mozete uneti najvise 5 cifara za niz za

otkrivanje i 10 za automatski prefiks broj.

e Napomena

Upotreba vaseg CD655 ne moze se

garantovati sa svim tipovima PABX.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte ® do
UNAPREDENO i pritisnite [~/
IZBOR, premotajte (:
PREFIKS i pritisnite EIZBOR.

H OTKRI BRO]J se prikazuje na ekranu.
*  Prikazuje se poslednji snimljeni niz

za otkrivanje (ukoliko postoji).

H Unesite broj niza za otkrivanje
(najvide 5 cifara) i pritisnite [~/ok
za potvrdu.

Bl PREFIKS se prikazuje na ekranu.

*  Prikazuje se poslednji snimljeni
prefiks broj (ukoliko postoji).

37



H Unesite prefiks broj (najvise 14
cifara) i pritisnite
 Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

@ Napomena

Ukoliko se ne unese niz za otkrivanje
(prazno), prefiks broj ¢e se automatski
dodati broju predbiranja nakon $to se @
tipka pritisne.

Za brojeve koji pocinju sa *, # ili pauzom
(P), prefiks broj nece biti dodat broju

predbiranja nakon $to se pritisne tipka @

OK za potvrdu.

8.12 Promeni vreme ponovnog

poziva

Vreme ponovnog poziva (ili odgoda

biranja) vremenski je period nakon kojeg

¢e se linija prekinuti nakon $to pritisnete

B tipku. Moze se postaviti na kratko,

srednje ili dugo.

Pocetna vrednost vremena ponovnog

poziva koja je unapred postavljena u

vasoj slusalici trebalo bi da najvise

odgovara mreZi vaSe zemlje i stoga ne bi
trebalo da je menjate.

@ Napomena

Ova postavka je korisna kada koristite

mrezne usluge. Upotreba nekih usluga

ima se pristupa pomocu tipki [@ +

‘ lé [ 2. ] ] (poziv na ¢ekanju,

preusmeravanje poziva...) zavisi od vase

postavke ponovnog poziva. Molimo vas da
za vise detalja o ovoj funkciji kontaktirate
svog provajdera.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte @ do
UNAPREDENO i prmsnlte
[=/1zBOR, premotajte (¢) do

38

VREME PONOV. POZIVANJA i
pritisnite EﬁIZBOR.

Premotajte (2) do KRATKO,
SREDNJE ili DUGO i pritisnite
BIZBOR za potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

8.13 Promenite mod biranja
(zavisi od zemlje)

Pocetna vrednost moda biranja koja je

unapred postavljena u va3oj slusalici trebalo

bi da najviSe odgovara mrezi vase zemlje i

stoga ne bi trebalo da je menjate.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (£) do
UNAPREDENO i prmsmte
[~/1zBOR, premotajte (:) do MOD
BIRANJA i pritisnite [~/ 1ZBOR.

Premotajte (®) do TONSKO ili
PULSNO i pritisnite BIZBOR za
potvrdu.
 Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

8.14 Podesite prvo zvono

Kada je ova funkcija isklju¢ena, prvo

zvono glasovnog poziva nece se oglasiti.

Ovo je narotito korisno u zemljama gde

se identiet pozivaoca $alje odmah posle

prvog zvona. Usled toga telefoni u kuci
nece zvoniti kada stigne poruka.

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (:) do
UNAPREDENO i prltlsnlte
[-/1zBOR, premotajte () do
PRVO ZVONO i pritisnite
[~/1zBOR.

Unapredene postavke



H Premotajte G do UKLJ. ili ISKL}. i
pritisnite [Z/0K da potvrdite.
* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

Unapredene postavke

39



9  Net usluga

Ovaj meni pruza prakti¢ne nadine za
pristupanije, aktivaciju ili deaktivaciju nekih
mreznih usluga koje zavise od zemlje/
pretplate. Za viSe informacija o ovim
uslugama kontaktirajte svog provajdera.
Pocetni brojevi i vrednosti koje su unapred
postavliene u vadem telefonu trebale bi da
najviSe odgovaraju mreZzi vaSe zemlje i stoga
ne bi trebalo da ih menjate.

9.1 Prosledi poziv
Dostupne su tri opcije za prosledivanje
poziva: bezuslovno prosledivanje poziva,

kada je linija zauzeta i kada se niko ne javlja.

9.1.1 Aktivirajte funkciju Prosledi
poziv
@ Napomena

Kada je ova funkcija uklju¢ena, zavisno od
podesene opcije prosledivanja poziva,
dolazedi pozivi preusmerice se na broj
koji izaberete.

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do NET.
USLUGA i pr.gsmte [=/1zBOR.

H Premotajte {3/ do opcije
prosledivanja poziva koju zelite da
podesite (PROSLEDI POZIV / PP
ZAUZETO / PP NE JAVLJA) i
pritisnite BIZBORA

H Unesite broj na koji Zelite da
prosledite poziv i pritisnite BOK.
* Pozvace se broj za tu odabranu

uslugu.

40

B Kada je broj pozvan, pritisnite
da biste se vratili u neuposlen mod.

9.1.2 Deaktivirajte funkciju
Prosledi poziv
H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (: () do NET.
USLUGA i pritisnite Blzaoa
H Premotajte (¢) do opcije
prosledivanja poziva koju zelite da
podesite (PROSLEDI POZIV / PP
ZAUZETO /PP NE JAVLJA) i
pritisnite BIZBOR
H Premotajte F/ do ISKLJUCI i
pritisnite BIZBOR za potvrdu.
* Pozvace se broj za tu odabranu
uslugu.
E Kada je broj pozvan, pritisnite @
da biste se vratili u neuposlen mod.

9.1.3 Promeni kod

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte () do NET.
USLUGA i prltlsnlte BIZBOR

Premotajte (= / do opcije
prosledivanja poziva koju Zelite da
podesite (PROSLEDI POZIV / PP
ZAUZETO / PP NE JAVLJA) i
pritisnite IZBOR

H Premotajte | \J do PROMENIKOD i
pritisnite BIZBOR za unosenje
broja za prosledivanje.

B  Pritisnite |/ OK za potvrdu.

Net usluga



9.2  Glasovna posta

Ova funkcija omoguc¢ava pozivaocu da
ostavi glasovnu poruku kada ne mozete
da se javite ili to ne Zelite. Dostupnost
ove funkcije zavisi od vase zemlje i vase
pretplate kod mreznog provajdera.
Promene se primenjuju za vase
preuzimanje poruka jer su one
spremljene na mrezi, a ne na samom
telefonu. Za vise informacija o ovoj
funkciji kontaktirajte svog provajdera.

9.2.1 Podesavanje broja glasovne
poste
H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte G do NET.
USLUGA i pritisnite |/ 1ZBOR,
premotajte (1) do GLASOVNA
POSTA ili GLASOVNA POSTA 2 i

pritisnite /KI\ZBOR.
Premotajte (¢ ) do POSTAVKE i
pritisnite IZBOR.

Izmenite broj glasovne poste i
pritisnite OK.

9.2.2 Aktivirajte glasovnu postu

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte () do NET.
USLUGA i pritisnite [-/1zBoR,
premotajte () do GLASOVNA
POSTA ili GLASOVNA POSTA 2 i
pritisnite [~/ 1ZBOR.

B Pritisnite |_/1ZBOR za POZIV.
* Pozvace se broj za tu odabranu

uslugu.

H Kada je broj pozvan, pritisnite

da biste se vratili u neuposlen mod.

Net usluga

9.3 Call back

9.3.1 Podesite vracanje poziva

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte ‘\j‘ do NET.
USLUGA i pritisnite ‘?IZBOR,
premotajte (:) do CALL BACK i
pritisnite [~/ IZBOR.

B Premotajte () do POSTAVKE i
pritisnite [~/ 1ZBOR.

H Unesite Zeljeni broj za uzvratni poziv
i pritisnite f?OK.

9.3.2  Aktivirajte funkciju Call

back

b Pritisnite (=] u neuposlenom
modu, premotajte () do NET.
USLUGA i pritisnite |/ IZBOR,
premotajte (i) do CALL BACK i
pritisnite |/ IZBOR.

Pritisnite BIZBOR za POZIV.
*  Pozvace se broj za tu odabranu

uslugu.

H Kada je broj pozvan, pritisnite @

da biste se vratili u neuposlen mod.

9.4  Otkazite uzvratni poziv

9.4.1 Podesavanje otkazivanja
uzvratnog poziva
H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (\) do NET.
USLUGA i p;[t\isnite IiIZBOR,
premotajte (¢) do OTKAZI UZV.
POZ. | pritisnite |/ 1ZBOR.

41



B Premotajte () do POSTAVKE i
pritisnite BIZBORA
H Unesite Zeljeni broj za otkazivanje

uzvratnog poziva i pritisnite OK.

9.4.2 Aktivirajte otkazivanje
uzvratnog poziva
H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \j do NET.
USLUGA i prjgisnite gIZBOR.
premotajte L) do OTKAZI UZV.
POZ. i pritisnite |~/ 1ZBOR.
B Pritisnite [_/1ZBOR za POZIV.
* Pozvace se broj za tu odabranu
uslugu.
H Kada je broj pozvan, pritisnite @
da biste se vratili u neuposlen mod.

9.5 Neprikazan ID

9.5.1 Podesavanje neprikazanog
ID-a

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (£) do NET.
USLUGA i pritisnite BIZBOR,
premotajte (£) do NEPRIKAZAN ID
i pritisnite |~/ 1ZBOR.

B Premotajte (:) do POSTAVKE i
pritisnite [/ IZBOR.

H Unesite Zeljeni broj za neprikazan ID
i pritisnite {?OK.

9.5.2 Aktivirajte neprikazan ID

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (£) do NET.
USLUGA i pritisnite BIZBOR,

42

premotajte G do NEPRIKAZAN ID

i pritisnite BIZBOR.

Pritisnite ’:—/‘IZBOR za UKLJU(:I.

*  Pozvace se broj za tu odabranu
uslugu.

Kada je broj pozvan, pritisnite

da biste se vratili u neuposlen mod.

Net usluga



10 SMS

SMS oznacava Short Message Service. Da
biste iskoristili tu uslugu, prvo se morate
pretplatiti na uslugu ldentifikacija
dolazeceg poziva (CLI) zajedno sa SMS-
uslugom vaseg mreznog provajdera. SMS-
poruke mozete da 3aljete i primate sa
telefona (mobilnih ili kompatibilnih fiksnih
linija) ako je primaoc takode pretpla¢en
na usluge CLI i SMS.

Fabricke postavke telefona odgovaraju
glavnom nacionalnom operateru. Ako
Zelite da $aljete ili primate SMS-poruke
preko drugog provajdera, potrebno je da
podesite odgovarajuce brojeve (videti
“Za podesavanje izlaznog broja” na
strani 48).

Slugalica moze da snimi do 50 SMS poruka
(40 SMS poruka u ulaznom sanducetu i 10
SMS poruka u sanduéetu sa nacrtima), a
maksimalna duzina svake poruke je 160
karaktera.

10.1 Pisanje i slanje novih SMS-
poruka

e Napomena

Kada sastavljate SMS, ako nema

pritiskanja tipki30 sekundi, telefon ¢e se

vratiti u neuposlen mod. lzmenjena

poruka ¢e se automatski snimiti u bafer

SMS-uredivaca.

H  Pritisnite u neuposlenom modu,
premotajte (@ dosMS i pritisnite

IZBOR, ponovo pritisnite

[~/1ZBOR da otvorite PISI SMS.

SMS

Unesite tekst i pritisnite [~ ok.

& Pritisnite da biste pomerili
kursor ulevo za | poziciju.
Pritisnite i drZite da biste
presli na prvi karakter/cifru.

<5

Pritisnite da biste pomerili
kursor udesno za | poziciju.
Pritisnite i drzite da biste
presli na zadnji karakter/
cifru.

d

Pritisnite da biste obrisali
prethodni karakter/cifru.
Pritisnite da biste se vratili
na prethodni meni ako na
ekranu nema karaktera/cifri.
Dugo pritisnite da biste
obrisali sve karaktere/cifre.

oCISTI

E

razmak 1 @ _#=<> ()
&eES¥[1{}m§

[2-] abc2iaigie
def3e¢éAd
ghi4il
o] |jkIsA
mno6fAds
pqrs7BIOX
tuv8ui
wxyz9eQEY
(o] L0, s - %
\A

43




D) Dugo pritisnite za
prebacivanje sa velikih slova

na mala i obrnuto.

*

@ Napomena
Mozete upisati do 160 karaktera u jednoj
SMS-poruci.
Ako primite poziv za vreme pisanja SMS-
a, operacija ¢e se prekinuti. Kada se
vratite na uredivanje SMS-a, poruka se
automatski vraca.
H Unesite Zeljeni broj telefona i
pritisnite EOK.
8 Savet
Mozete i da pritisnete [~/PHBK,
premotajte &) do Zeljenog broja telefona
i dvaput pritisnite BOK.
B Pritisnite EOK za slanje poruke.
Poruka se odmah $alje.
+ SMS POSLAN! se pojavijuje ako je
poruka uspesno poslana.
@ Napomena
Ako se SMS ne posalje uspesno, poruka
se sprema u Skice.

10.2 Pregled poruka u Inboxu
Poruke u Inboxu se listaju u skladu sa
vremenom primanja, a prvo se pojavljuju
najnovije poruke. Inbox moze da satuva
do 40 poruka.

Svaki put kada se primi SMS, dobicete
zvuéno upozorenje i ekran ¢e pokazati
broj novih primljenih poruka. LED
lampica dogadaja treptace dok ne
proéitate SMS.

44

@ Upozorenje

Kada je sanduée sa porukama puno, necete

moci da primate nove poruke. U tom

slu€aju morate da obriSete neke stare
poruke da biste mogli da primate nove.

E Pritisnite u neyposlenom
modu, premotajte (&) dosMsi
pritisnite EIZBOR, premotajte C)
do INBOX i pritisnite [~/1zBOR.

9 Savet

Ako postoje nove neprocitane poruke,

ikona [ pojavi¢e se ispred SMS-poruke.

H Prelistajte listu SMS-poruka i izaberite
poruku koju Zelite da procitate.

* Lista poruka se prikazuje sa brojem
telefona ili imenom posiljaoca (ako
broj odgovara unosu iz imenika).

H Pritisnite |~ POGLED za pregled
sadrzaja poruke.

9 Savet

Da biste presli na sledei ili prethodni red

dok ¢itate SMS, pritisnite (£). Na kraju

poruke prikazuju se broj telefona posiljaoca

i datum i vreme prijema poruke.

B Kada gledate sadrzaj poruke, mozete
pritisnuti [~/ OPCIJE da pristupite
slede¢im opcijama:

ODGOVORI | Pogsaljite odgovor
posiljaocu poruke

PREUSMERI | Preusmerite poruku
drugom posiljaocu

SPREMI Spremite broj

BROJ posiljaoca u imenik

OBRISI Obrigite izabranu
poruku

OBRIISI Obrisite sve poruke u

SVE Inboxu

SMS



10.2.1 Odgovorite na poruku iz

Inboxa

H Idite na sadrzaj poruke (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
u Inboxu” na strani 44) i pritisnite
[~/ OPCIE da prikaZete opcije
menija Inbox.
Pritisnite BBIRA] da biste izabrali
ODGOVORI i pocnite da uredujete.
Nakon menjanja pritisnite [~/oKza
potvrdu poruke.
Da biste poslali poruku, pogledajte
korake od 3 do 4 u “Pisanje i slanje
novih SMS-poruka” na strani 43.

@ Savet

Da biste sacuvali poruku u sanducetu
Skice, pogledajte korake od | do 3 u
“Spremite poruke u sanducetu Skice” na
strani 46.

10.2.2 Preusmerite poruku iz Inboxa

H Idite na sadrzaj poruke (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
u Inboxu” na strani 44) i pritisnite
[~/ OPCIJE da prikazete opcije
menija Inbox.

B Premotajte (3) do PREUSMERI i
pritisnite [~/1ZBOR da poénete da
uredujete ako Zelite.

H Nakon menjanja pritisnite EOK za
potvrdu poruke.

E Da biste poslali poruku, pogledajte
korake od 3 do 4 u "Pisanje i slanje
novih SMS-poruka" na strani 43.

SMS

10.2.3 Spremite broj telefona

posiljaoca u imenik

H Idite na sadrzaj poruke (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
u Inboxu” na strani 44) i pritisnite
B‘OPCI]E da prikazete opcije
menija Inbox.

B Premotajte (1) do SPREMIBROJ i
pritisnite EIZBOR za unos imena
tog novog kontakta.

H Unesite ime novog kontakta i
pritisnite BOK.

B Unesite broj telefona (ako je
potrebno) i pritisnite [~/ oK.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prikaz sadrZaja poruke.

10.2.4 Obrisite poruku iz Inboxa

H |dite na sadrzaj poruke (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
u Inboxu” na strani 44) i pritisnite
[/ OPCIJE da prikazete opcije
menija Inbox.

Premotajte (£) do OBRISI i
pritisnite [~/1ZBOR da biste
potvrdili brisanje.

10.2.5 Obrisite sve poruke u
Inboxu

H |dite na sadrzaj poruke (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
u Inboxu” na strani 44) i pritisnite
[/ OPCIE da prikazete opcije
menija Inbox..

Premotajte (£) do OBRISI SVE i
pritisnite [~/I1ZBOR.

45



H OBRISATI SVE? se prikazuje na
ekranu. Ponovo pritisnite BIZBOR
za potvrdu brisanja.

10.3 Spremite poruke usanducetu
Skice
H Kada napisete poruku (pogledajte
korake od | do 3 u “Pisanje i slanje
novih SMS-poruka” na strani 43),
pritisnite [~/ OK.

6

H Premotajte (1) do SACUVAJ SKICU.
H

Pritisnite BOK za potvrdu.

10.3.1 Pregled poruka skice

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do SMS i )
pritisnite EIZBOR, premotajte ()‘
do SKICE i pritisnite [~/1ZBOR.

H Prelistajte listu SMS-poruka i
izaberite poruku koju Zelite da
pregledate.

H Premotajte \\/ do poruke koju
Zelite da pregledate i pritisnite
[~/ POGLED.

H Kada gledate sadrzaj poruke, mozete
pritisnuti BOPCI]E da pristupite
slede¢im opcijama:

IZMENI | Izmenite poruku i posaljite
je ili je spremite kao skicu

SAL)I Odmah pogaljite poruku

OBRISI | Obrisite poruku

OBRISI Obrisite sve poruke u

SVE sanducetu Skice

46

10.3.2 Izmena poruke skice

H Idite na poruku skice (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
skice” na strani 46) i pritisnite
[/ OPCIJE da prikazete opcije
menija SKICE.

Pritisnite [~/1ZBOR da odaberete
IZMENI.

H Nakon menjanja pritisnite EOK za
potvrdu poruke.

B Da biste poslali poruku, pogledajte
korake od 3 do 4 u “Pisanje i slanje
novih SMS-poruka” na strani 43.

9 Savet

Da biste sa¢uvali poruku u sandudetu
Skice, pogledajte korake od | do 3 u
“Spremite poruke u sanduéetu Skice” na
strani 46.

10.3.3 Slanje poruke iz sandudeta
Skice
H Idite na poruku skice (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
skice” na strani 46).
Pritisnite EOK za slanje poruke.
Poruka se odmah 3alje.
+ SMS POSLAN! se pojavijuje ako je
poruka uspesno poslana.

10.3.4 Brisanje poruke skice

H Idite na poruku skice (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
skice” na strani 46) i pritisnite
[~/ OPCIJE da prikazete opcije
menija SKICE.

SMS



B Premotajte (3) do OBRISI i
pritisnite [~/1ZBOR da biste
potvrdili brisanje.

10.3.5 Obrisi sve poruke skice

H Idite na poruku skice (pogledajte
korake od | do 3 u “Pregled poruka
skice” na strani 46) i pritisnite
BOPCI]E da prikaZete opcije
menija SKICE.
Premotajte () do OBRISI SVE i
pritisnite BIZBORA
OBRISATI SVE? se prikazuje na
ekranu. Ponovo pritisnite [~/1zBOR
za potvrdu brisanja.

10.4 SMS-postavke

Ovaj meni omogucuje podesavanje
servera za slanje i primanje SMS-poruka.
Vas telefon moze da primi poruke iz 3
centra sa uslugama.

Svaki centar za usluge sastoji se od 2
broja:

- Dolazni broj

- |zlazni broj

Maksimalna duzina dolaznog/izlaznog
broja je 24 cifre.

e Napomena

Dolazni i izlazni brojevi telefona su ve¢
podeSeni da rade na mreZi vase zemlje.
Savetujemo vam da ne menjate te postavke.
Za vise informacija ili u slu¢aju problema
kontaktirajte svog mreznog provajdera.

SMS

10.4.1 Aktiviranje i deaktiviranje

primanja SMS-a

Va3 telefon moze da primi SMS-poruke sa

drugog telefona ako ste se pretplatili na

uslugu ldentifikacija dolazeéeg poziva

(CLI) i SMS-usluge svog mreznog

provajdera. Pocetno je primanje SMS-a

podeseno na UKLJUCENO tako da
mozete da primate SMS-poruke.

b Pritisnite (=] u neuposlenom
modu, premotajte () do sMsi -
pritisnite [7 IZBOR, premotajte (,\/
do POSTAVKE i pritisnite
[~/1ZBOR, pritisnite [~/1ZBOR za
otvaranje SMS PRIJEM.

Premotajte (}) do UKLJ. ili ISKLJ. i
pritisnite [Z/0K da potvrdite.

9 Savet

Cak i ako je SMS prijem podesen na
ISKLJUCENO, i dalje mozete da 3aljete
SMS-poruke.

10.4.2 Za podesavanje dolaznog

broja

Dolazni i izlazni brojevi telefona su ve¢

podeSeni da rade na mreZi vase zemlje.

Savetujemo vam da ne menjate te postavke.

Za vise detalja ili u slucaju problema

kontaktirajte svog mreznog provajdera.

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (&) dosMsi B
pritisnite EIZBOR, premotajte C)
do POSTAVKE i pritisnite
BIZBOR. premotajte C) do SMS
CENTAR i pritisnite [~/1zBOR.

47



B Premotajte G) do SMS CENTAR I,
SMS CENTAR 2 ili SMS CENTAR 3 i
pritisnite [~/ OK.

H Pritisnite EIZBOR da odaberete
DOLAZNI BRO).

Unesite dolazni broj i pritisnite
EOK za potvrdu.

* Emituje se ton potvrde.

@ Napomena

Maksimalna duZina dolaznog broja je 24

cifre.

10.4.3 Za podesavanje izlaznog

broja

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte G doSMSi
pritisnite BIZBOR, premotajte k/,
do POSTAVKE i pritisnite
BIZBOR, premotajte C) do SMS-
CENTAR i pritisnite [~/1ZBOR.

B Premotajte \\ do SMS CENTAR |,
SMS CENTAR 2 ili SMS CENTAR 3 i
pritisnite BOKA

H Pritisnite [-/1ZBOR da odaberete
IZLAZNI BRO).

Unesite izlazni broj i pritisnite
[~/oKza potvrdu.
+ Emituje se ton potvrde.

@ Napomena
Maksimalna duzina izlaznog broja je 24
cifre.

48

10.4.4 Za podesavanje odredenog
SMS-centra

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte (&) dosMsi )
pritisnite EIZBOR, premotajte ®
do POSTAVKE i pritisnite IZBOR,
premotajte () do ODREDENI
CENTAR. i pritisnite B‘IZBOR.

Premotajte (®) do SMS centra koji
Zelite da podesite kao standardni
centar (SMS CENTAR I, SMS
CENTAR 2 ili SMS CENTAR3) i
pritisnite [~/1ZBOR.
+ Emituje se ton potvrde.

@ Napomena
Broj odredenog SMS-centra je |.

SMS



|| Telefonska sekretarica (TAM)

Vas telefon poseduje sekretaricu koja, kada je uklju¢ena, snima pozive na koje nije
odgovoreno. Sekretarica moze da snimi do 99 poruka. Maksimalno trajanje snimaka je
30 minuta (uklju€ujuéi sve vase personalizovane odlazece poruke).

Mozete upotrebiti kontrolne tipke na baznoj stanici da izvrsite osnovne funkcije
sekretarice kao 3to je sluSanje poruka, brisanje poruka i regulisanje ja¢ine zvuka na
baznoj stanici. Za opis svake funkcije kontrolnih tipki na baznoj stanici, molimo
pogledajte “Pregled bazne stanice” na strani 10 za vise detalja.

Takode mozete da upotrebite meni sekretarice na slusalici da pristupite funkcijama
sekretarice. Takode postoji meni za podesavanje opcija sekretarice.

Da biste zapocéeli, pritisnite tipku na va3oj baznoj stanici da biste ukljuili
sekretaricu (ako je isklju¢ena). Takode, mozete ukljuditi sekretaricu preko vase slualice
(videti “Ukljucite/iskjucite sekretaricu preko slusalice” na strani 51).

I1.1  Slusaj

I1.1.1 Slusanje novih poruka preko slusalice

Poslednja snimljena poruka pusta se prva preko zvuénika. Kada se odslusaju sve nove

poruke, sekretarica ée se zaustaviti i |2 ikonica ée prestati da trepce.

H  Pritisnite u neuposlenom modu, premotajte (!) do SEKRETARICA i
pritisnite [~/1zBOR, pritisnite [~/1ZBOR da udete u meni SLUSA).

H Tokom slusanja, moZete:

PR ) L.
Podesavati ja¢inu Pritisnite (&) tipku.

Zaustaviti slusanje Pritisnite \_|STOP za prekid poruke.

Ponovi Pritisnite [~/ OPCIJE, premotajte () do PONOVI i
pritisnite [~/1ZBOR da ponovo pustite poruku.
Sledeca poruka Pritisnite [~/ OPCIJE, premotajte (1) do NAPRED i

pritisnite [~/1ZBOR.

6

Prethodna poruka Pritisnite [~/ OPCIJE, premotajte (£) do NAZAD i
pritisnite [~/1ZBOR.

Obrisi poruku Pritisnite [~/ OPCIJE, premotajte (©) do OBRIS i pritisnite
[~/1zBOR.

Prebacivanije slusanja | Pritisnite tipku .
na slusalicu

Telefonska sekretarica (TAM) 49




9 Savet

Poruke mozete da slusate i ako pritisnete
tipku ﬁ’ u neuposlenom modu, premotajte
(£) do SEKRETARICA i pritisnite

IZBOR, pritisnite EIZBOR ponovo da
otvorite meni SLUSA).

11.1.2 Slusanje starih poruka preko

slusalice

Stare poruke mogu se sluati samo ako

nema novih poruka. Prva snimljena poruka

slusace se prva, a sledeca poruka slusace se
automatski sve dok ne bude vie poruka.

H Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \\/ do
SEKRETARICA i pritisnite
[~/1ZBOR, pritisnite [~/1ZBOR
ponovo da udete u meni SLUSA).

B Pritisnite EIZBOR.

*  Prva snimliena poruka pocece sa
sluSanjem do poslednje snimljene
poruke.

H Tokom slu3anja poruka, mozete
pritisnuti B da odaberete dostupne
opcije (pogledajte dostupne opcije
pod “Slusanje novih poruka preko
slualice” na strani 49).

11.2 Obrisi sve poruke

@ Napomena

Neprocitane poruke nece biti obrisane.

@ Upozorenje

Izbrisane poruke ne mogu se povratiti.

E Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte ) do
SEKRETARICA i pritisnite

50

BIZBOR. premotajte (J\ do
OBRISI SVE i pritisnite [~/ 1ZBOR.
OBRISATI SVE? se prikazuje na
ekranu. Pritisnite [~/ OK za potvrdu
brisanja svih vasih poruka.
* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

11.3 Podesite mod odgovora
Postoje 2 dostupna moda odgovora:
SAMO ODGOVOR i ODG. & SNIML.
Pocetno je model odgovora podesen na
ODG. & SNIMI, tako da va$ pozivalac
moze da ostavi poruku sekretarici.

Ovo motze biti promenjeno na SAMO

ODGOVOR i tada va$ pozivalac ne moze

da ostavi poruku na sekretarici.

H Pritisnite @ u neuposlenom
modu, premotajte (\) do
SEKRETARICA i pritisnite
BIZBOR. premotajte C) do MOD
ODGOVORA i pritisnite EIZBORA

B Premotajte (1) do ODG. & SNIMIili
SAMO ODGOVOR i pritisnite
[~/1zBOR.

*  Mod odgovora je podesen.

@ Napomena

U zavisnosti od moda odgovora koji ste

odabrali, odgovarajuca odlaze¢a poruka

pusta se kada sekretarica uhvati dolazeci
poziv. Jezik pocetne odlazeée poruke
zavisi od zemlje koja je odabrana u MOM

POZDRAVU (videti stranu 13).

Telefonska sekretarica (TAM)



11.4 Personalizovana odlazec¢a
poruka

11.4.1 Snimite vasu
personalizovanu odlazecu
poruku

Ova li¢na odlaze¢a poruka zamenjuje

pocetne poruke. Da biste se vratili na

pocetnu odlaze¢u poruku, jednostavno
obrisite li¢nu odlaze¢u poruku koju ste
snimili. Ukoliko niste zadovoljni
snimljenom odlaze¢om porukom,
jednostavno snimite novu poruku kako
biste prebrisali staru.

H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte @ do
SEKRETARICA i pritisnite
[~ 1zBOR, premotajte @ do
SNIMI PORUKE i pritisnite
[/1zBoR.

H Premotajte () do ODG. & SNIMI ili
SAMO ODGOVOR i pritisnite
[*/1zBOR.

H Premotajte () do SNIMI PORUKE i
pritisnite [~/I1ZBOR.

*  Snimanje zapocinje.

E Pritisnite BSPREMI za snimanje
zapisa.

*  Snimljena poruka ce se preslusati, a
ekran se vraca na prethodni meni
kada se sluSanje zavrsi. Za prekid
slusanja pritisnite [~/ OK.

@ Napomena

Maksimalna duzina odlazeée poruke je 2

minute.

Telefonska sekretarica (TAM)

11.4.2 Slusajte vasu personalizovanu

odlazecu poruku

B Pritisnice (™| u neuposlenom
modu, premotajte &) do
SEKRETARICA i pritisnite
[-/1zBOR, premotajte ® do
SNIMI PORUKE i pritisnite
[/1zBoR.

B Premotajte () do ODG. & SNIMI ili
SAMO ODGOVOR i pritisnite
[/1zBOR.

B Pritisnite [_/1ZBOR da odaberete
SLUSA).

* Ranije snimljena odlazecéa poruka
(ako je ima) se slusa, a zatim se
ekran vraca u prethodni meni.

11.4.3 Obrisite svoju
personalizovanu odlaze¢u
poruku

B Pritisnite (m] u neuposlenom
modu, premotajte (\) do
SEKRETARICA i pritisnite

IZBOR, premotajte ® do
SNIMI PORUKE i pritisnite
[~/1zBOR.

H Premotajte (1) do ODG. & SNIMI ili
SAMO ODGOVOR i pritisnite
[/1zBOR.

H Premotajte ({) do OBRISI i
pritisnite EIZBOR.

*  Snimljena poruka se brise.

51



11.5 Ukljuditeliskljucite
sekretaricu preko slusalice
H Pritisnite (] u neuposlenom
modu, premotajte @ do
SEKRETARICA i pr|t|sn|te
[=/1ZBOR, premotajte (1) do ODG.
UKLJ./ISKL). i pritisnite [~/ 1ZBOR.
B Premotajte G) do UKLJUEENO ili
ISKLJUCENO i pritisnite [~/ 1ZBOR
za potvrdu.
* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

11.6 Postavke sekretarice

11.6.1 Odgoda zvona

Ovo je broj zvonjenja pre nego $to

sekretarica odgovori i zapo¢ne pustanje

vade pozdravne poruke. Mozete podesiti
sekretaricu da zapo¢ne slusanje vase

pozdravne poruke nakon 3 do 8 zvonjenja
iliEKONOMIENO. Po¢etna odgoda zvona

je 5.

H Pritisnite (] u neuposlenom
modu, premotajte @ do
SEKRETARICA i prltlsnlte
EIZBOR premotajte {
POSTAVKE i pritisnite [~/I1ZBOR,
pritisnite BIZBOR za otvaranje
ODGODE ZVONA.

H Premotajte (® do vagih Zeljenih
postavki odgode zvona (3 do 8
zvonjenja ili EKONOMICNO) i
pritisnite [-/1ZBOR za potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

52

9 Savet

Ekonomi¢an mod moze da vam smaniji
troskove medugradskog poziva kada
proveravate vase poruke daljinski.
Ukoliko postoje nove poruke na va$oj
sekretarici, odlaze¢a poruka pocece sa
slusanjem nakon 3 zvonjenja. Ukoliko
nema novih poruka, odlaze¢a poruka
pocece sa slusanjem nakon 5 zvonjenja.
Stoga, ukoliko Zelite da proverite da li
imate nove poruke bez dodatnih
telefonskih troskova, mozete prekinuti
poziv nakon 4. zvonjenja.

11.6.2 Daljinski pristup

Ako ste daleko od kuce i Zelite da
proverite poruke na sekretarici, moZete
iskoristiti opciju daljinskog pristupa da
biste proverili poruke koriste¢i drugi
telefon. Kada pozovete svoj kuéni broj s
bilo kog telefona i unesete 3ifru*
daljinskog pristupa, moc¢i ¢ete da
preslusate poruke na va3oj sekretarici.
Tastatura telefona s kojeg zovete
preuzima funkcije vase sekretarice tako
da mozete preslusati ili obrisati poruke,
ukljuditi ili isklju€iti sekretaricu itd.

e Napomena

Ova funkcija od pocetka je deaktivirana.
* Sifra daljinskog pristupa (koja je ista kao
vas glavni PIN kod) sprecava bilo kakvo
neovlad¢eno pristupanije va$oj sekretarici.
Pogledajte poglavlje 11.6.2.2 za dodatne
informacije.

Telefonska sekretarica (TAM)



@ Napomena
11.6.2.1  Aktivirajldeaktiviraj Ako nema novih poruka, sekretarica nec¢e
daljinski pristup pustiti poruke.

EH  Pritisnite u neuposlenom Sledeca tabela prikazuje kako pristupiti
modu, premotajte %) do dole navedenim funkcijama tokom

SEKRETARICA i pritisnite postupka daljinskog pristupa:
BIZBOR premotajte ® do Pritisni i
3 e ritisnite | Da biste

POSTAVKE ODGOVORA i pritisnite Pritisnite jednom za
R g

*/12BOR, premotajte (1) do DAL). sluganje trenutne poruke

PRISTUP i pritisnite [©/1ZBOR. ili dva puta 7a prethodnu

A "
B Premotajte (:) do UKLJUCI ili poruku.

ISKLJUE! i pritisnite [~/ 1ZBOR za

Slusali stare poruke ili ih
potvrdu.

zaustavili.

+ Emituje se ton potvrde i ekran se

, . . Idite na slede¢u poruku.
vraca na prethodni meni.

Izbrisite trenutnu
poruku.

11.6.2.2 Kontrola sekretarice

.y . . Ukljucite sekretaricu.
preko spoljasnjeg poziva

Zaustavite slusanje
trenutne poruke.

H Pozovite ku¢u s drugog telefona.
*  Sekretarica odgovara i zapocinje

slusanje vase pozdravne poruke. Isklju¢ite sekretaricu.

H U roku od 8 sekundi, pritisnite tipku
# na telefonu s kojeg zovete i unesite
Sifru daljinskog pristupa (ista kao va$
glavni PIN-kod).
*  Ako Sifra daljinskog pristupa nije
tacna, emituje se zvuk koji

Unesite $ifru daljinskog
pristupa ako je
sekretarica uklju¢ena i
ako emituje odlaze¢u
poruku.

signalizira greSku. Ponovo unesite

Sifru pristupa sve dok ne dobijete

tacan broj. 11.7 Screening poziva
+  Ako niste uneli ifru daljinskog

pristupa u roku od 10 sekundi,

sekretarica ce odmah prekinuti linju. ~ 11-7-1 Screening poziva na telefonu
- Ako je Sifra daljinskog pristupa Ako je screfening poziva telefona podesen

tacna (ista kao i glavni PIN-kod), na UKLJUCEN, moZete Cuti dolazece

&uce se ton potvrde. poruke preko zvuénika slusalice i odluciti
+ Nove poruke (ako ih ima) slusace se ~ dali da prihvatite poziv. Da biste prihvatili

automatski ili ¢e se zaustaviti kada poziv, pritisnite [\
viSe ne bude novih poruka. Ova funkcija od pocetka je deaktivirana.

Telefonska sekretarica (TAM) 53



H  Pritisnite u neuposlenom
modu, premotajte \j do
SEKRETARICA i pritisnite

IZBOR, premotajte C) do
POSTAVKE ODGOVORA i pritisnite

IZBOR, premotajte C) do
SCREENING SLUSALICE i pritisnite
[~/1zBOR.

B Premotajte ) do UKLJUEENO ili
ISKLJUCENO i pritisnite [~/ 1ZBOR.
 Emituje se ton potvrde i ekran se

vraca na prethodni meni.

11.7.2 Podesite govorni jezik

Ovaj meni vam omogucuje da promenite

jezik predefinisane odlaze¢e poruke.

Dostupnost ovog menija i opcije jezika

zavise od zemlje.

H Pritisnite u negposlenom
modu, premotajte G do
SEKRETARICA i prltlsnlte
’:—/‘IZBOR premotajte \) do
POSTAVKE ODGOVORA i prltlsnlte
’:—/‘IZBOR premotajte \) do
GOVORNI JEZIK i pritisnite

I1ZBOR.
+ Trenutno odabrani jezik je vidno
naznacen

H Premotajte | \/ do vaseg Zeljenog
jezika i pritisnite IZBOR za
potvrdu.

* Emituje se ton potvrde i ekran se
vraca na prethodni meni.

54

Telefonska sekretarica (TAM)



|2 Tehnicki podaci

Ekran
* Progresivno LCD-osvjetljenje

Opste odlike telefona

* Ime pozivaoca u dual modu & i
identifikacija broja

= 15 polifonih melodija zvona

Imenik, lista ponovnih poziva i zapis
poziva

* Imenik sa 200 ulaza

* Lista ponovnih poziva sa 20 ulaza

* Zapis poziva sa 50 ulaza

Baterija
¢ 2 x HR AAA NiMh 600 mAh baterije

Specifikacije radija
* Opseg frekvencija: 1880 - 1900 MHz
¢ Maksimalna izlazna snaga: 250 mW

Potrosnja struje
¢ Potrosnja struje u neuposlenom
modu: oko 800 mW

Temperaturni opseg
* Radna: izmedu 0 35°C (32 do 95°F).
¢ Smestajna: izmedu -20 i 45°C

(-4 do 113°F).

Relativna vlaznost
* Radna: do 95% na 40°C
¢ Smestajna: do 95% na 40°C

Tehni¢ki podaci 55



I3 Najcesce
postavljana pitanja

www.philips.com/support

U ovom poglavlju naéi ¢ete najéedce
postavljana pitanja i odgovore o vaSem
telefonu.

Veza

Slusalica se ne ukljuéuje!

* Napunite baterije: Postavite slualicu na
baznu stanicu radi punjenja. Nakon
nekoliko trenutaka, telefon ¢e se ukljuditi.

Slusalica se ne puni!
¢ Proverite priklju¢ke punjaca.

fil ikonica ne trepce tokom

punjenja!

* Baterija je puna: Nema potrebe za
punjenjem baterije.

¢ Los kontakt baterije: Doterajte
stajanje slusalice.

¢ Prljav kontakt: O¢istite kontakte
baterije suvom tkaninom.

* Postavljene su pogresne baterije:
Koristite samo AAA ponovo punjive
baterije koje ste dobili uz svoj aparat
Postoji opasnost da baterije procure
ako koristite alkalne baterije ili neke
druge vrste baterija.

Komunikacija se gubi tokom poziva!
* Napunite bateriju.
¢ Priblizite se baznoj stanici.

Telefon je "Van dometa™!
¢ PribliZzite se baznoj stanici.

56

UPOZORENJE je prikazano na

slusalici!

* Koristite samo AAA ponovo punjive
baterije koje ste dobili uz va$ aparat.
Postoji opasnost da baterije procure
ako koristite alkalne baterije ili neke
druge vrste baterija.

Podesavanje

PRETRAZIVANJE... se prikazuje na

slualici i i ikonica trepce!

* PribliZite se baznoj stanici.

* Uverite se da je va$a bazna stanica
uklju¢ena.

* Resetujte va$ aparat i ponovo
pokrenite registraciju slusalice (videti
“Registracija” na strani 35).

Zvuk

Slusalica ne zvoni!

Proverite da JACINA ZVONA nije
postavljena na isklju¢eno i uverite se da
ikonica {& nije prikazana na ekranu
(videti “Podesite jacinu zvona” u poglavlju
6.2.1).

Naj¢esce postavljana pitanja



Pozivaoc me ne &uje!
Mikrofon je mozda isklju¢en: Tokom
poziva pritisnite

Nema tona za biranje!

* Nema napajanja: Proverite prikljucke.

* Baterije su prazne: Napunite baterije.

* Priblizite se baznoj stanici.

* Koristi se pogresan kabl: Upotrebite
telefonski kabl koji ste dobili uz aparat.

* Neophodan je adapter: Priklju¢ite
adapter na telefonski kabl.

Pozivaoc me ne &uje jasno!
¢ PribliZzite se baznoj stanici.
¢ Udaljite baznu stanicu najmanje jedan

metar od bilo kog elektri¢nog uredaja.

Ceste sumne smetnje na mom

radiju ili televizoru!

¢ Udaljite baznu stanicu $to je dalje
moguce od elektri¢nih uredaja.

Ponasanje proizvoda

Tastatura ne radi!
¢ Otklj vasu tastaturu: Pritisnite i
drizite u neuposlenom modu.

Slusalica se zagreje tokom dugog

poziva!

¢ Ovo je normalno ponasanje. Slusalica
koristi energiju tokom poziva.

Slusalica ne moze da se registruje

kod bazne stanice!

* Maksimalan broj slugalica (5) je
dostignut. Da biste registrovali novu
slusalicu, odjavite jednu postojecu
slusalicu.

Najcesce postavljana pitanja

* Uklonite i zamenite baterije slualice.

* Pokusajte ponovo isklju¢ivanjem i
uklju¢ivanjem napajanja bazne stanice i
pratite postupak registrovanja
slusalice.

* Uverite se da ste uneli ispravan PIN.
Ako ga niste promenili, po¢etni PIN je
0000.

Broj pozivaoca nije prikazan!

* Usluga nije aktivirana: Proverite vasu
pretplatu sa vasim mreznim
operaterom.

Ne mogu da primim novi SMS!
Prostor za smestanje SMS-pouka je
puno: obridite stare SMS-poruke da
biste primili nove.

* Pogresna postavka SMS-a: Proverite
svoje SMS-postavke (videti "SMS
postavke" u poglavlju 10.4).

Ne mogu da posaljem ili primim

novi SMS!

¢ Usluga nije aktivirana: Proverite vasu
pretplatu sa vadim mreznim
operaterom.

* Pogresna postavka SMS-a: Proverite
svoje SMS-postavke (videti “SMS-
postavke” u poglavlju 10.4).

* Na va3oj liniji je jos jedan telefon sa
uklju¢éenom opcijom za SMS. Iskljucite
primanje SMS-a na jednom od aparata.

* Postoji problem kompatibilnosti
izmedu operatera. Za vi$e informacija
kontaktirate svog provajdera.

¢ ldentitet je sakriven. Prikazite identitet
(videti “Aktivirajte neprikazan ID” u
poglavlju 9.5.2).

57



Ne mogu da promenim postavke

glasovne poste

* Funkcije glasovne poste odreduje va3
operater, a ne sam telefon. Molimo vas
da kontaktirate vaseg operatera ako
Zelite da promenite postavke.

Los kvalitet zvuka i ikona antene [

trepce!

* Domet telefona u zatvorenom i na
otvorenom prostoru iznosi do 50
metara odnosno 300 metara. Kada se
slusalica pomeri izvan tog operacionog
dometa, ikonica antene T pocecte da
trepce.

Slusalica se stalno vraca u

neuposleni mod!

*  Ukoliko nema pritiskanja tipki 30
sekundi, slusalica ¢e se automatski
vratiti u neuposlen mod. Takode ¢e se
vratiti u neuposlen mod automatski
kada postavite slualicu nazad na baznu
stanicu.

Ulaz u imenik se ne moze snimiti i

Memorija puna je prikazano!

* Obrisite ulaz da biste oslobodili
memoriju pre ponovnog snimanja
vaseg kontakta.

Glavni PIN je pogresan!

¢ Pocetni glavni PIN je 0000.

* Ako je ranije promenjen, a ne moZete
da se setiti novog, resetujte telefon da
se vrati poetni glavni PIN (videti
"Reset. aparata” u poglavlju 8.9).

58

Sekretarica ne snima poruke!

* Memorija je puna: ObriSite vase stare
poruke.

* Uklju¢en je mod SAMO ODGOVOR.
Isklju¢ite SAMO ODGOVOR i ukljucite
mod ODG. & SNIMI (videti “Podesite
mod odgovora” u poglavlju | 1.3).

Daljinski pristup ne radi!
* Aktivirajte daljinski pristup (videti
“Daljinski pristup” u poglavlju 11.6.2).

Veza se prekida tokom daljinskog

pristupa!

* Mozda vam je trebalo duze od 8
sekundi da unesete glavni PIN. Unesite
Sifru ponovo unutar 8 sekundi.

Sekretarica se zaustavlja pre

zavrsetka snimanja!

* Memorija je puna: Obrisite vase stare
poruke.

Naj¢esce postavljana pitanja



|4 Indeks

Alarm 32
Auto odgovor 30

Brisanje popisa poziva 25

Brisanje spiska ponovnih poziva 24
Brisanje ulaza iz popisa poziva 24
Brisanje ulaza u imeniku 22

Daljinski pristup 52
Datum i vreme 31
Direktno biranje 17
Dodaci 6

Dolazni broj 47

Glasovna posta 21, 22, 41
Glavni PIN 35
Govorni jezik 54

lkonice menija 9
Ikonice prikaza 9

Ime slusalice 28

Imenik 17, 21

Interkom 25

Iskljugiti 20

Izbor zemlje 36

Izlazni broj 48

Izmena poruke skice 46

|

Jagina 19, 43
Jagina zvona 28
Jagina zvuénika 20
Jezik 29

Indeks

Konferencijski poziv 26
Kontrast 29

LED pokaziva¢ 10

Mod biranja 38
Mod odgovora sekretarice 50
Mod XHD zvuka 20

Neprikazan ID 42
Net. usluga 40

Obrisite broj sa spiska ponovnih
poziva 24

Odgoda zvona 52

Odgovaranje na poziv 18

Odgovor bez podizanja slusalice 18
Odgovor na spoljadnji poziv 26
Odgovorite na SMS poruku 45
Odjava 36

Otkazite uzvratni poziv 41

Paging 27

Personalizovana odlaze¢a poruka 51
Pisi SMS 43

Pocetne postavke 37

Popis poziva 24
Postavljanje baterije 12
Postavljanje telefona 11, 12
Poziv na &ekanju 20

Poziv u toku 19

Pozivanje 17

Prebacivanje poziva 26

59



Predbiranje 17 E
Pregled bazne stanice 10
Pregled vaseg telefona 7
Preusmerite SMS poruku 45
Priklju¢ite baznu stanicu 11
Prvo zvono 38

Punjenje baterije 13

Recikliranje i odlaganje 4
Registracija 35
Reset. aparat 36

Sanduce Skice 46

Sat i alarm 31

Screening poziva 53

SMS postavke 47

Snimanje kontakta 21

Spisak ponovnih poziva 17, 23
Spremite broj u imenik 45
Spremiti broj sa spiska ponovnih
poziva 23

Struktura menija 14

Svetlo 30

Telefonska sekretarica 49
Tema boja 29

Ton alarma 32

Ton slusal. 28

Ton tipke 28

U]

Uklju¢ite/iskljucite slusalicu 19
Ukljuéiti 20

Unos teksta ili broja 19
Uredivanje ulaza u imeniku 22
Uzvratni poziv 41

Vreme ponovnog poziva 38

Wallpaper 29

Zabrana poziva 34
Zakljuéaj/otklju¢aj tastaturu 19
Zapis poziva 17

Zavrsetak poziva 18

Zvué¢nik mod 20

Zvuk zvona 28

60 Indeks






PHILIPS

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved

Reproduction in whole or in part is prohibited without the

written consent of the copyright owner @ c E 01 68

Document number: 3111 285 44351 Printed in China



	1 Va˛no
	1.1 Zahtevi napajanja
	1.2 Informacije o bezbednosti
	1.3 Konformizam
	1.4 Koristite GAP standardnu saglasnost
	1.5 Recikliranje i odlaganje
	1.6 Elektrièno, magnetno i elektromagnetno polje ("EMF")

	2 Vað telefon
	2.1 ³ta se nalazi u kutiji
	2.2 Pregled vaðeg telefona
	2.3 Ikonice prikaza
	2.4 Ikonice menija
	2.5 Pregled bazne stanice

	3 Poèinjanje
	3.1 Prikljuèite baznu stanicu
	3.2 Zid kao postolje za bazu
	3.3 Postavljanje vaðeg telefona
	3.4 Moj pozdrav
	3.5 Struktura menija

	4 Upotreba vaðeg telefona
	4.1 Pozivanje
	4.2 Odgovaranje na poziv
	4.3 Zavrðetak poziva

	5 Bolje iskoristite vað telefon
	5.1 Ukljuèite/iskljuèite sluðalicu
	5.2 Zakljuèaj/otkljuèaj tastaturu
	5.3 Unos teksta ili broja
	5.4 Poziv u toku
	5.5 Poziv na èekanju
	5.6 Identifikacija dolazeæeg poziva
	5.7 Upotreba vaðeg imenika
	5.8 Upotreba spiska ponovnih poziva
	5.9 Upotreba popisa poziva
	5.10 Upotreba interkoma
	5.11 Paging

	6 Lièni unos
	6.1 Promenite ime sluðal.
	6.2 Ton sluðal.
	6.3 Promenite jezik prikaza
	6.4 Podesite wallpaper
	6.5 Podesite temu boja
	6.6 Podesite nivo kontrasta
	6.7 Podesite svetlo
	6.8 Aktiviraj/deaktiviraj auto prekid

	7 Podeðavanje sata i alarma
	7.1 Podesiti datum i vreme
	7.2 Podesiti format datuma/ vremena
	7.3 Podesiti alarm
	7.4 Podesiti ton alarma

	8 Unapre²ene postavke
	8.1 Lako pozivanje
	8.2 Aktiviraj /deaktiviraj mod konferencije
	8.3 Zabrana poziva
	8.4 Aktiviranje/deaktiviranje moda XHD zvuka
	8.5 Promenite glavni PIN
	8.6 Registracija
	8.7 Odjavljivanje sluðalice
	8.8 Izbor zemlje
	8.9 Reset. aparata
	8.10 Poèetne postavke
	8.11 Postavite auto prefiks
	8.12 Promeni vreme ponovnog poziva
	8.13 Promenite mod biranja (zavisi od zemlje)
	8.14 Podesite prvo zvono

	9 Net usluga
	9.1 Prosledi poziv
	9.2 Glasovna poðta
	9.3 Call back
	9.4 Otka˛ite uzvratni poziv
	9.5 Neprikazan ID

	10 SMS
	10.1 Pisanje i slanje novih SMS- poruka
	10.2 Pregled poruka u Inboxu
	10.3 Spremite poruke u sanduèetu Skice
	10.4 SMS-postavke

	11 Telefonska sekretarica (TAM)
	11.1 Sluðaj
	11.2 Obriði sve poruke
	11.3 Podesite mod odgovora
	11.4 Personalizovana odlazeæa poruka
	11.5 Ukljuèite/iskljuèite sekretaricu preko sluðalice
	11.6 Postavke sekretarice
	11.7 Screening poziva

	12 Tehnièki podaci
	13 Najèeðæe postavljana pitanja
	14 Indeks
	B
	D
	G
	I
	J
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	W
	Z]


